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در کشور از توافق هسته اي 
 احتمالي حمايت مي شود

 سلیمی نمین، فعال اصولگرا: 

صفحه  ۶

دولت رکورد سفرهاي 
 استاني را شکست

معاون پارلمانی رئیس جمهور:

 يا همه تحريم ها رفع شود، 
يا توافق بي توافق

 نقوي حسیني:

صفحه  ۶

صفحه  ۶

سرمقاله

آموزش و پرورش کجای این قصه است؟! 

بالاخره دوره انتظار خانواده ها به سر رسید و نتایج کنکور ۱۴۰۱ هم اعلام شد. دانش 
آموزانی که یک سال و برخی هم بیشتر! وقت و انرژی شان را هزینه کرده بودند، نتیجه 
زحمات و تلاش های خود را دیدند و این روزها در حال بالا و پایین کردن رشته ها در 
دفترچه انتخاب رشته سازمان سنجش هستند تا ببینند با رتبه ای که کسب کرده اند، 
شرایط مالی خانواده، علایق و سلایق و استعدادهای خود و... کدام ها را می توانند به 
عنوان گزینه های منتخب در جدول انتخاب های خود بگنجانند تا در مصاف با رقبا، 
برنده شوند و در آن دانشگاهی که با همه شرایط شان همخوانی دارد، آینده خود را 
ترسیم نمایند. آن روی این سکه دغدغه های خانواده ها در نتیجه کنکور برای فرزندان 
شان، آمارهای حاصل از پژوهش هایی است که پرده از واقعیت های تلخ بیشماری 
برمی دارد. نمونه اش صحبت های دبیر ستاد راهبری نقشه جامع علمی کشور در مورد 
یک پژوهش ۱۰ ساله در زمینه رقابت داوطلبان برای ورود به دانشگاه هاست که در نقشه 
 جامع علمی کشور هم انعکاس پیدا کرده و نشان می دهد کنکور که...  ادامه در صفحه 2

* بهروزی فر

شناسايی ۶۲ نقطه حادثه خیز جديد3پیش بینی روند افزايشی کرونا ؛دستور العمل بهداشتی رعايت نمی شود 5ظرفیتی که در سرزمین انرژی های نو مغفول ماند 3

رئیس پلیس خراسان جنوبی هشدار داد:

افزایش نگران کننده 
جرایم مجازی در استان

سردار فرشید :  ۱۰ هزار نفر مجرم در حوزه های مختلف در سطح استان  دستگیر شده اند که  
۳۲ درصد از دستگیر شدگان معتادین هستند * از ابتدای امسال ۱۶ نفر در تصادفات درون 
شهری  جان خود را از دست داده اند که نسبت به سال گذشته ۳۷ درصد افزایش دارد* ۶۴ 
درصد تصادفات منجر به فوت خراسان جنوبی در محورهای زابل- نهبندان، سربیشه-بیرجند و 
قاین-بیرجند اتفاق افتاده است * تصادفات جاده ای خراسان جنوبی از رشد ۲۱ درصدی نسبت 
به مدت مشابه سال گذشته برخوردار است * تصادفات درون شهری استان ۴ هزار و ۲۰۰ فقره 
ثبت شده که ۷۶ درصد از تصادفات خسارتی و ۲۳ درصد جرحی بوده است * هزار و ۹۰۰ فقره 
تصادفات جاده ای در خراسان جنوبی از ابتدای امسال ثبت شده، ۵۷ درصد تصادفات در راه های 
اصلی بوده که ۵۳ درصد آن بر اثر واژگونی ناشی از خستگی و خواب آلودگی، ۴۲ درصد عدم 
توجه به جلو و ۲۴ درصد تخطی  از سرعت مطمئنه بوده است * ۱۵ تنُ انواع مواد مخدر در سال 
جاری در مبادی ورودی شرق کشور به استان کشف شده  که ۸۰ درصد مکشوفات تریاک، ۶ 
درصد حشیش، ۲ درصد هروئین و ۶ درصد مواد صنعتی بوده است * در عملیات های مکشوفی  
فرماندهی انتظامی خراسان جنوبی ۳ هزار نفر قاچاق فروش و معتاد دستگیر، ۴۹ باند متلاشی، 
۴۰۰ دستگاه خودرو و ۲۳ موتورسیکلت حمل مواد مخدر متوقف شده اند* از ابتدای امسال 
جرایم فضای مجازی ۴۴ درصد افزایش داشته که از ۸۷ درصد جرایم کشف شده،  ۵۰ درصد 
کلاهبرداری، ۲۰ درصد رایانه ای، ۱۴ درصد هتک  حرمت و نشر اکاذیب و ۳ درصد جرایم 

اینترنتی  بوده است ... مشروح در صفحه ۲

جناب آقای دکتر رئیسی 
و کلیه پرسنل مرکز دیالیز بیماری های خاص

 بدینوسیله از زحمات بی شائبه و طاقت فرسای شما بزرگواران که همراه با صبر و شکیبایی در مدت
درمان ديالیز مادر عزيزمان “مرحومه طاهره ابراهیم آبادی”

 مبذول داشته اید کمال تشکر و قدردانی را داریم، از درگاه قادر متعال برای شما عزیزان صحت، 
سلامت، سعادت و سیادت مسئلت می نماییم.

خانواده های: حاتمیان و چاجی 

السلام علیک یا اباعبدا...الحسین )علیه السلام( 

به مناسبت اولین سالگرد درگذشت مرحوم مغفور

شادروان  حاج سید محمد ذوالفقاری  
)کاسب بازار(

جلسه یادبودی روز جمعه 1401/05/۲1 از ساعت 9 الی 10 صبح 
در محل هیئت محترم حسینی “واقع در خیابان انقلاب” برگزار  
می شود، حضور شما سروران گرامی موجب شادی روح آن عزیز و تسلی خاطر بازماندگان خواهد بود. 

خانواده های: ذوالفقاری، کریم پور، جهان بین و سایر بستگان 
غذای آماده عسل  در نظر دارد

-چلو رولت گوشت
- مرغ شکم پر شمالی

- چلوفسنجان مخصوص
-چلوقورمه سبزی گوسفندی

  درجه یک با برنج ایرانی
همه روزه از ساعت 1۲ الی 3 عصر
 در خدمت شما عزيزان می باشد.

بیرجند:بیست متری اول مدرس ،نرسیده به سعیدی 1
09155611787 -09151606739-32023180

انواع غذای بیرون بر 

موجود است

 امداد آسانسور
تعمیرات تخصصی، بازسازی، سرويس و نگهداری انواع آسانسور

  در کوتاه ترين زمان )شبانه روزی(
 ارايه انواع لوازم يدکی آسانسور

خیابان معلم، خیابان فردوسی، پلاک ۲6  

۰۹۰۰۲۲۲4۰۰۹ 

امـلاک نظـرپور
خريد، فروش، رهن، اجاره، مشاوره و کارشناسی، زمین مسکونی 
داخل میلان – حاشیه 30 متری - ۲0 متری – دوکله – دو نبش ملک 
در حال ساخت )اسکلت،  سفت کاری(، ویلایی تازه ساز و آپارتمان 
در اراضی موسوی و سایر نقاط شهر )برای فروش و معاوضه( 

تلفن تماس: 09158611518 - 09155616176
روبروی پارک جنگلی، بلوار کاج، اراضی موسوی، حاشیه 30 متری

» منـاقصـه«
انجمن انبوه سازان استان خراسان جنوبی درنظر دارد: 

عملیات آماده سازی بستر، خاکریزی شامل بارگیری، حمل، تخلیه و تهیه مخلوط رودخانه ای 
مناسب و آبپاشی و تراکم به میزان پنجاه هزار مترمکعب جهت پروژه طرح نهضت ملی مسکن 

واقع در بلوار شهید ناصری را از طریق مناقصه به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید. 
لذا متقاضیان محترم می توانند حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۱/۰۵/۲۴ با مراجعه به نشانی: بیرجند 

خیابان محلاتی- جنب پست بانک- پلاک۸۳ - انجمن انبوه سازان استان خراسان جنوبی 
و یا با ارسال پیام به واتساپ شماره ۰۹۱۵۱۶۰۰۰۳۷ اسناد مناقصه را دریافت نمایند و حداکثر 

تا ساعت ۱۲:۰۰ مورخ ۱۴۰۱/۰۵/۲۵ اسناد مناقصه را به آدرس مذکور تحویل نمایند.
انجمن انبوه سازان استان خراسان جنوبی

استخدام راننده وسایط نقلیه سنگین  به صورت شرکتی 
توسط شرکت اعلاء خدمات             شرح درصفحه 4 

خیـابان قدس - تقاطع عـدل

همـراه:  09153619455

صدور ویژه بیمه نامه بدنه برای خودروهای با ارزش  بالای500 میلیون تومان

                                      آگهی مزایده عمومی شماره 138
 شرکت کویرتایر درنظر دارد: محصول باغات پسته خود را در محل کارخانه به صورت خوشه ای و سر درختی
  به میزان تقریبی ۲۰ تن از طریق برگزاری مزایده به فروش رساند. بدینوسیله از تمامی متقاضیان دعوت 
می شود پس از بازدید، پیشنهاد کتبي خود را با رعایت شرایط شرکت در مزایده حداکثرتا پایان وقت اداري 
روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۵/۲۳ در پاکت دربسته به واحد تدارکات کارخانه تحویل نمایند. بازدید شرکت 
کنندگان از محصول باغات پسته کارخانه کویرتایر به آدرس: بیرجند، کیلومتر ۱۱ جاده کرمان از مورخ 

۱۴۰۱/۰۵/۱۹ لغایت ۱۴۰۱/۰۵/۲۳ در ساعات اداری )۸ الی ۱۵( امکان پذیرخواهد بود. 
شرکت کویرتایردر رد یک یا همه پیشنهادها مختار است.      

روابط عمومی شرکت کویرتایر

آگهی دعوت مجمع عمومی به طور عادی سالانه )نوبت اول و دوم(

 سازمان نظام مهندسی ساختمان خراسان جنوبی
 به اطلاع کلیه اعضای محترم سازمان نظام مهندسی ساختمان استان خراسان جنوبی می رساند: 

جلسه مجمع عمومی عادی  سالانه سازمان )نوبت اول( روز چهارشنبه ۱۴۰۱/۰۶/۱۹ 
راس ساعت:۱۷:۰۰ در محل سالن کنفرانس سازمان )طبقه سوم ( برگزار می شود. لذا از 
تمامی اعضای محترم سازمان دعوت به عمل می آید راس موعد مقرر در جلسه مذکور 

حضور بهم رسانند. ضمنا در صورت عدم تشکیل مجمع در نوبت اول، نوبت دوم در تاریخ 
۱۴۰۱/۰۶/۳۰ در محل سالن اجتماعات امام علی)ع( مجتمع غدیر برگزار خواهد شد.

دستور جلسه:

 ۱- استماع گزارش هیئت مدیره  ۲- استماع گزارش بازرسان ۳- طرح و تصویب صورت های 
 مالی سازمان منتهی به تاریخ ۱۴۰۰/۱۲/۲۹  ۴- طرح و تصویب تفریغ بودجه سال ۱۴۰۰ 

۵-  طرح و تصویب بودجه سال ۱۴۰۱  ۶- طرح و تصویب فروش برخی از اموال مازاد سازمان 
با رعایت آیین نامه ها و در نظر گرفتن صرفه و صلاح سازمان شامل وسایل و ملزومات مازاد، 
فروش ساختمان در حال احداث واقع در سایت اداری و فروش یا مشارکت در ساخت و یا 
 احداث بنای مجدد ساختمان دفتر قبلی سازمان واقع در انتهای مدرس شش و سایر موارد 

۷-  طرح و تصویب حق الجلسات، حق الزحمه ها و فوق العاده ماموریت ارکان و نمایندگان 
سازمان  ۸-  انتخاب روزنامه کثیرالانتشار ۹-  تصویب آیین نامه  نحوه محاسبه، دریافت و پرداخت 

حق الزحمه خدمات مهندسی  ۱۰- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی می باشد

هیئت مدیره سازمان نظام مهندسی ساختمان خراسان جنوبی
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وزش باد در نیمه شرقی خراسان جنوبی شدت بیشتری دارد

کارشناس هواشناسی گفت: تا پایان هفته جاری وزش باد شدید تا خیلی شدید همراه با خیزش 
گرد و خاک و کاهش کیفیت هوا به  ویژه در نیمه شرقی استان ادامه دارد. جواد نخعی افزود: تحت 

تاثیر بادهای ۱2۰ روزه در مرز شرقی احتمال طوفان گرد و خاک و وقوع خسارت وجود دارد.
آموزش و پرورش کجای این قصه است؟! 

* بهروزی فر

) ادامه سرمقاله از صفحه اول ( کنکور که روزی تنها راهکار برقراری عدالت بین جمعیت زیاد 
داوطلبان عنوان شده بود، از مسیر اصلی خارج شده و آن چه را طی سال های گذشته رقم زده، 
اصلًا مطلوب خانواده های متوسط و ضعیف جامعه نیست. به گفته دبیر ستاد راهبری نقشه 
جامع علمی کشور؛   ۸6 درصد قبولی رشته های پرطرفدار پزشکی سال ۹۹ از سه دهک اول 
بودند. - قبولی های رشته های پزشکی، داروسازی و دندانپزشکی  در سال ۱۳۹۹، ۱۴ درصد از ۷ 
دهک پایین و ۸6 درصد از سه دهک بالای درآمدی بودند. ین در حالی است که در  ۱5 - ۱۰ 
سال پیش شرایط اینگونه نبود. - در آمار قبولی های کنکور ۱۳۹۹، افراد با معدل ۱۸ به بالا و رتبه 
زیر ۳ هزار، تنها 6۷6 نفر از ۷ دهک پایین بودند و دو هزار و ۸2 نفر از سه دهک بالا بودند.  - در 
یکی از دانشگاه های برتر، قبولی های با رتبه زیر سه هزار، ۷ نفر از دهک پایین درآمدی و 5۸ 
نفر از سه دهک بالای ثروتمند کشور بودند؛ یعنی ۹۰ درصد کل پذیرفته شدگان بودند.-  قبولی 
رشته روانشناسی با رتبه زیر ۳ هزار، در سال ۱۳۹۹،  ۱۹ درصد از ۷ دهک پایین و ۸۱ درصد 
از سه دهک بالا بودند.  - دانش آموزان ورودی به دانشگاه های برتر در سال ۱۴۰۱ از میان ۴۰ 
نفر رتبه های برتر، فقط یک نفر از مدرسه دولتی بود. حالا به این آمارهای نگران کننده، نتیجه 
گزارش تحلیلی نتایج کنکور امسال را هم اضافه می کنیم، آماری که نشان می دهد؛ - از بین 
۴۰ داوطلب برتر کنکور امسال، تنها 2 نفر یکی در مدرسه دولتی و دیگری در مدرسه نیمه دولتی 
درس خوانده بودند.- 2۹ داوطلب یا به بیان دیگر ۷2 درصدی کل رتبه های برتر در مدارس 
استعدادهای درخشان تحصیل کرده اند.- از مجموع ۴۰ داوطلبی که از سوی سازمان سنجش 
به عنوان برترین ها معرفی شده اند، ۱۴ نفرشان از شهر تهران بوده اند که نشان می دهد ۳۸ درصد 
از تهرانی ها توانسته اند در هر پنج گروه جزء نفرات برتر قرار بگیرند. - تهرانی ها در گروه آزمایشی 
ریاضی و علوم انسانی ۴۰ درصد رتبه های نخست را از آن خود کردند و در گروه هنر هم از بین 
پنج نفر اول، چهار نفر از تهران بودند.- پنج نفر از دانش آموزان یعنی ۱۳ درصد برترین های 
کنکور از مشهد بوده اند که پس از تهران بزرگترین بلوک جغرافیایی قبولی ها را دارند. پس از آن 
اراکی ها و تبریزی ها مشترکاً رتبه بعدی را به لحاظ جغرافیایی از بررسی رتبه های برتر به دست 
می آورند. - امسال ۱۰ نفر اول گروه علوم تجربی و همچنین پنج نفر اول گروه زبان، در مدارس 
استعداد درخشان درس خوانده اند، یعنی در عمل سمپادی ها راه را حتی روی دانش آموزان مدارس 
غیر انتفاعی در این دو گروه بستند.نتیجه کاملًا واضح است، ما اگر شرایط بسیار خاص را کنار 
بگذاریم و استعدادهای برتر و استثنائات را فاکتور بگیریم و آنها که با پرداخت هزینه های چندصد 
میلیونی، کلیدها را در اختیار گرفتند و راه شان از قبل روغنی شده بود را هم نادیده انگاریم، به 
راحتی می توانیم به این نتیجه برسیم که آنها که به لحاظ تمکن مالی شرایط مطلوب تری دارند 
و توانسته اند از پس شهریه های سنگین مدارس خاص و غیرانتفاعی برآیند و پرداخت هزینه های 
سرسام آور کلاس های کنکور و کتاب های کمک آموزشی، نگران شان نکرده، حالا در این 
رقابت جانکاه، پیشتازند و بدون تردید در بهترین صندلی های بهترین دانشگاه های کشور هم به 
تحصیلات خود ادامه خواهند داد، و دقیقاً برعکس! و این همه در حالی است که برقراری عدالت 
اجتماعی و به تبع آن گسترش عادلانه علم و دانش از مهمترین اهداف انقلاب اسلامی و مطالبه 
ای اجتماعی به شمار می رود، لذا در همین راستا اصل سوم قانون اساسی دولت را موظف می داند 
که همه امکانات خود را در مورد آموزش و پرورش رایگان برای همه در تمام سطوح و تسهیل 
و تعلیم آموزش عالی به کار برد و اصل سی ام قانون نیز به صراحت اعلام می نماید که دولت 
موظف است وسایل آموزش و پرورش رایگان را برای همه ملت تا پایان دوره متوسطه فراهم 
سازد و وسایل تحصیلات عالی را تا سرحد خود کفایی کشور به صورت رایگان گسترش دهد. 
و تو خود حدیث مفصل بخوان از این مجمل، آیا این اصول مهم قانون اساسی به معنای واقعی 
اجرایی شده اند؟! آیا آموزش و پرورش توانسته بسترهای لازم را برای ترقی آحاد افراد جامعه در 
هر سطح و طبقه ای به صورت عادلانه ایجاد کند؟! جایگاه آموزش و پرورش در ساماندهی شرایط 
موجود کجاست؟! آیا راهی برای برقراری عدالت اجتماعی در کنکور و تحصیل وجود دارد؟! تکلیف 
آموزش و پرورش در این زمینه چیست؟! آیا آموزش و پرورش می تواند راه های نیل طبقات پایین 

جامعه به خوشبختی و توفیق از طریق تحصیل را هموار سازد؟! 
)لطفاً نظرات و پیشنهادات خود درباره این سرمقاله را

 از طریق ۰۹۹22۱۳۴2۸۷  اعلام یا ارسال بفرمایید( 

سرمقاله

۶ میلیارد ریال خیران برای اطعام 
در بقاع متبرکه قاین اهدا کردند

تسنیم- رئیس اوقاف و امور خیریه قاین از کمک 6 میلیارد 
ریالی خیران برای اطعام در بقاع متبرکه این شهرستان خبر 
داد. حجت الاسلام علی رمضان پور از پخت ۳۰ هزار وعده 
غذا و توزیع آن بین عزاداران حسینی خبر داد و افزود: این 
اطعام از محل موقوفات شهرستان صورت گرفته است. وی 
تصریح کرد: مبلغ کمک های اطعام طرح شمیم حسینی 6 
میلیارد ریال بوده که بیشتر این کمک ها توسط خیران انجام 
بقاع متبرکه هیئات  اطعامی است که در  این مبلغ  شده و 
صورت  خیران  کمک  با  پذیرایی  و  داشته  حضور  مذهبی 
گرفته است. وی ادامه داد: ۸۹ مراسم مذهبی در دهه اول 
محرم به ویژه در ایام تاسوعا و عاشورای حسینی در روستاها 

و بقاع متبرکه برگزار شد.

خرید گوشت قرمز در خراسان جنوبی 
۵۰ درصد کاهش یافت

بازار- رئیس اتحادیه فروشندگان مواد پروتئینی خراسان جنوبی 
گفت: گرانی گوشت باعث شده که مردم نسبت به سال گذشته 
باشند. سید غلامرضا  داشته  حدود 5۰ درصد کاهش خرید 
زجاجی اظهار کرد: قیمت گوشت قرمز در خراسان جنوبی تغییر 
چندانی نکرده ولی میزان خرید مردم به شدت کاهش یافته 
است. وی با تأکید بر اینکه این کاهش خرید، وضعیت معیشت 
صنف ما را نیز تحت تأثیر قرار می دهد، ادامه داد: در حال حاضر 
هر کیلو گوشت قرمز در خراسان جنوبی بین ۱6۰ تا ۱۷۰ هزار 
تومان به فروش می رسد. وی بیان کرد: قیمت تمام شده هر کیلو 
گوشت قرمز در خراسان جنوبی حدود 2۰۰ هزار تومان است اما 
در صورت فروش به این قیمت بی شک بازار کشش لازم را 
نخواهد داشت. زجاجی گفت: قیمت گوشت مرغ نیز در خراسان 
جنوبی تغییر نکرده و به قیمت کیلویی 5۷ هزار و 5۰۰ تومان 

به فروش می رسد.

ثبت نام بدون آزمون مقطع 
کارشناسی دانشگاه پیام نور آغاز شد

سرپرست دانشگاه پیام نور استان خراسان جنوبی از آغاز ثبت 
نام بدون آزمون مقطع کارشناسی دانشگاه پیام نور خبر داد. 
ذبیح ا... اوحدی گفت: متقاضیان و علاقه مندان به تحصیل 
در دانشگاه پیام نور می توانند از تاریخ ۱۸ لغایت 2۳ مردادماه 
با مراجعه به سایت سازمان سنجش نسبت به ثبت نام بدون 
آزمون مقطع کارشناسی اقدام نمایند. وی افزود: ثبت نام بدون 
رشته  انتخاب  با  همراه  تحصیلی  سوابق  براساس  و  آزمون 
مزایای  برشمردن  ضمن  وی  است.  پذیر  امکان  سراسری 
تحصیل در دانشگاه پیام نور افزود؛ با توجه به شرایط دانشجو 
امکان برگزاری کلاس ها به صورت حضوری و مجازی در 
دانشگاه  و امتحانات در شهر محل سکونت افراد نیز فراهم شده 

تا دانشجویان هیچ دغدغه ای  به جز تحصیل نداشته باشند.

آگهی دعوت سهامداران برای تشکیل مجمع عمومی عادی 
شرکت فنی مهندسی صحت صنعت قهستان )سهامی خاص (

آگهی دعوت سهامداران شرکت فنی مهندسی صحت صنعت قهستان )سهامی خاص( ثبت شده به شماره 1095 
و شناسه ملی 14000198386 برای تشکیل مجمع عمومی عادی

بد ینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می شود در جلسه مجمع عمومی عادی که ساعت 10 صبح روز یکشنبه 
1401/06/20 به نشانی : قاین، بلوار سیمان شهر، روبروی اداره راهداری،کدپستی 97617-73563

تشکیل می گردد حضور بهم رسانند .
دستور جلسه  1- انتخاب مدیران  2- انتخاب بازرسان  3- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار 

هیئت مدیره

آگهی دعوت سهامداران برای تشکیل مجمع عمومی فوق العاده 
شرکت فنی مهندسی صحت صنعت قهستان )سهامی خاص (

آگهی دعوت سهامداران شرکت فنی مهندسی صحت صنعت قهستان )سهامی خاص( ثبت شده به شماره 1095
و شناسه ملی 14000198386 برای تشکیل مجمع عمومی فوق العاده 

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می شود در جلسه مجمع عمومی فوق  العاده که ساعت 12 روز  یکشنبه 
1401/06/20 به نشانی : قاین - بلوار سیمان شهر - روبروی اداره راهداری-کدپستی97617-73563

تشکیل می گردد حضور بهم رسانند.
دستور جلسه :1-تصمیم گیری درخصوص تغییر نام شرکت

هیئت مدیره

32 44 ۶۶ ۶۶ 
32 42 43 2۰ -2

اولین قالیشویی صنعتی  ممتاز 
مجهز به دستگاه شستشوی تمام اتومات 

و گرمخانه اتومات در شرق کشور

صاف صاف
لول   لول  قالیشویي و مبل شویي ایـران

دفتر: توحید21 ، نبش نبوت 21 ، پلاک 105عضو معتبر اتحادیه   مسئول: دستگردی  www. iranwash. ir  ghalishooii.iran تخت تخت

 خرید  و فروش  ملک    برای بیرجندی ها  در مشهد مقدس
۰91۵1۶13917   -  جعفر خسروی

مهربان باشیم زندگی پر از خداحافظی های غیر منتظره است؛ به یاد آنهایی که در خاک آرمیده اند.

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت کارخانجات لوله و پروفیل کویرخراسان )سهامی خاص(
شماره ثبت: 12۰4       شناسه ملی: 1۰3۶۰۰29387

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت کارخانجات لوله و پروفیل کویر خراسان )سهامی خاص( دعوت می شود 
در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت فوق که مورخ 1401/06/03 راس ساعت 17 در محل شرکت واقع در 

بیرجند، کیلومتر 12 جاده بیرجند - کرمان، جنب شرکت کویرتایر تشکیل می گردد حضور بهم رسانند. چنانچه افراد 
داوطلب عضویت در سمت هیئت مدیره و بازرس شرکت می باشند موظفند حداکثر هفت روز از تاریخ انتشار آگهی به دفتر 

شرکت مدارک مورد نیاز را تحویل نمایند. دستور جلسه به شرح ذیل می باشد:
1-استماع گزارش هیئت مدیره  2- طرح و تصویب صورت های مالی سال های 1399و 1400
3- طرح و تصویب بودجه سال 1401  4-انتخاب اعضای اصلی هیئت مدیره برای مدت 2 سال 

5-انتخاب بازرس اصلی و علی البدل برای مدت یک سال مالی  6- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی 
عادی سالیانه می باشد.   

   هیئت مدیره شرکت کارخانجات لوله و پروفیل کویرخراسان

آگهی تغییرات مسئولان انجمن صنفی کارفرمایی
 مجتمع های خدماتی بین راهی استان خراسان جنوبی 

مطابق صورت جلسه مجمع عمومی عادی مورخ 98/12/06 و صورت جلسه مورخ 1401/04/18 هیئت مدیره 
انجمن صنفی کارفرمایی مجتمع های خدماتی رفاهی بین راهی استان خراسان جنوبی، انتخاب آقایان 

اسماعیل خداپرست به عنوان رئیس هیئت مدیره و محمد حسین محبی به عنوان نایب رئیس، خزانه 
دار و دبیر هیئت مدیره و حسینعلی سردشتی به عنوان عضو اصلی هیئت مدیره انجمن صنفی مذکور 
درصورت دارا بودن شرایط قانونی و حفظ شرایط لازم تا تاریخ 12/06/ 1401 تایید می گردد. انجمن صنفی 

مذکور به شماره 123-3/2-12 در اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان خراسان جنوبی به ثبت رسیده و 
مطابق اساس نامه انجمن صنفی، کلیه اسناد و اوراق مالی و بهادار و تعهدآور با امضای رئیس هیئت مدیره یا دبیر 

به اتفاق خزانه دار و ممهور به مهر انجمن صنفی معتبر می باشد. 
غلامرضا اشرفی-  مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان خراسان جنوبی  

آگهی نتیجه تجدید انتخابات کانون انجمن صنفی کارفرمایی استان خراسان جنوبی 
به استناد ماده 131 قانون کار و آیین نامه مربوط و به موجب صورت جلسه مورخ 1401/03/25 مجمع عمومی و جلسه مورخ 
1401/04/02 هیئت مدیره و سایر مدارک تسلیمی، اسامی و سمت هر یک از اعضای اصلی و علی البدل هیئت مدیره کانون 

که از تاریخ 1401/03/25 به مدت سه سال و بازرسان به مدت یک سال انتخاب شده اند به شرح ذیل می باشد:
1-آقای محمد علی عابدینی  رئیس هیئت مدیره   2- آقای اسماعیل خداپرست  نایب رئیس هیئت مدیره 

3- آقای احسان کرباسچی خزانه دار هیئت مدیره   4- آقای احمد ولی پور مطلق  دبیر هیئت مدیره 
5- آقای علی اصغر دهقانی  عضو اصلی هیئت مدیره   6- آقای حسین واحدی پناه  عضو اصلی هیئت مدیره 

7- آقای محمد فرخنده  عضو اصلی هیئت مدیره   8- خانم هما زرنگ  عضو اصلی هیئت مدیره 
9- آقای حامد ملاکی  عضو اصلی هیئت مدیره    10- آقای هومن ضیائی عضو علی البدل هیئت مدیره 

11- آقای علی اکبر یاوری عضو علی البدل هیئت مدیره  12- آقای حامد کریم پور  عضو علی البدل هیئت مدیره
13- آقای نورالدین عظیمی  عضو علی البدل هیئت مدیره  14- آقای حمید رضا کمیلی  بازرس اصلی کانون 

15- آقای محمد رضا گازار پور  بازرس علی البدل کانون 
کانون مذکور به شماره 500-7/2-12 در اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان خراسان  جنوبی به ثبت رسیده و مطابق 
اساس نامه کلیه اسناد و اوراق مالی و بهادار و تعهدآور با امضای رئیس هیئت مدیره یا دبیر به اتفاق خزانه دار و ممهور به مهر 

کانون معتبر خواهد بود 

غلامرضا اشرفی-  مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان خراسان جنوبی  

قصر موبایل راه رو 
 مرکز خرید و فروش خط رند

کد ۵۵۵کد ۵۶3کد ۵۶۰ کد ۵۶1 

0915 561 4044
0915 561 0661
0915 561 2366
0915 561 5820
0915 561 0274
0915 561 2962
0915 561 6953

0915 562 3750
0915 562 6978 
0915 562 7758
0915 562 8863
0915 562 3658

0915 560 1693
0915 560 1586
0915 560 1042
0915 560 1043
0915 560 1046
0915 560 1048

0915 560 1049
0915 560 1057
0915 560 1059
0915 560 1062
0915 560 1063
0915 560 1067
0915 560 1068
0915 560 1073
0915 560 1076
0915 560 1086
0915 560 1289
0915 560 1290
0915 560 1291
0915 560 1292
0915 560 1293
0915 560 1294
0915 560 1295
0915 560 1296
0915 560 1297
0915 560 1298
0915 560 1299

0915 560 1301 
0915 560 1302
0915 560 1304
0915 560 1305
0915 560 1306
0915 560 1307 
0915 560 1308
0915 560 1309
0915 560 1316

0915 563 3389
0915 563 3849
0915 563 3854
0915 563 3857
0915 563 3859
0915 563 3862
0915 563 3867
0915 563 3869
0915 563 3956
0915 563 3957

0915 563 3958
0915 563 3967
0915 563 3974
0915 563 3978
0915 563 3981
0915 563 8426
0915 563 8429
0915 563 3482
0915 563 3485
0915 563 3487
0915 563 3497
0915 563 3498
0915 563 3478
0915 563 4986
0915 563 3792
0915 563 3794
0915 563 3798
0915 563 0604
0915 563 4968
0915 563 3376

0915 555  1263
0915 555 1264
0915 555 1271
0915 555  1274
0915 555 1276
0915 555 1278
0915 555 1279
0915 555 1283
0915 555 1286
0915 555 1287
0915 555 1291
0915 555 1297
0915 555 1298
0915 555 1324
0915 555 1326
0915 555 1327
0915 555 1328
0915 555 1329
0915 555 1421
0915 555 1426

کد ۵۶۰

کد ۵۶2

کد ۵۶3

آدرس:  میدان ابوذر    )حسیـن راه رو   6161  561  0915(

جنوبی  خراسان  انتظامی  فرماندهی 
در  مجرم  نفر  هزار   ۱۰ دستگیری  از 
استان  سطح  در  مختلف  حوزه های 
خبر داد و گفت: ۳2 درصد از دستگیر 
ناصر  معتادین هستند. سردار  شدگان 
فرشید فرمانده انتظامی خراسان جنوبی 
روز  داشت  گرامی  خبری  نشست  در 
ارائه گزارش عملکرد  خبرنگار، ضمن 
پلیس در یک سال گذشته، اظهار کرد: 
زدنی  مثال  در کشور  ما  امنیت  امروز 

خون  مدیون  را  امنیت  این  و  است 
مدیون  و  ایثارگران  و  جانبازان  شهدا، 
تدابیر رهبری و همراهی و همکاری 
خوب مردم و تلاش همه دستگاه ها به 

ویژه نیروهای مسلح هستیم.
با  جنوبی  خراسان  انتظامی  فرمانده 
ماموریت های  و  دغدغه ها  به  اشاره 
متنوع این حوزه تصریح کرد: از ابتدای 
درون  تصادفات  در  نفر   ۱6 امسال 
داده اند  دست  از  را  خود  جان  شهری  
که نسبت به سال گذشته ۳۷ درصد 
افزایش دارد. سردار فرشید یادآور شد: 
تعداد ۱2۴ نفر نیز در تصادفات جاده ای 
خراسان جنوبی جان باخته اند که از رشد 
2۱ درصدی نسبت به مدت مشابه سال 
گذشته برخوردار است. وی خاطرنشان 

به  منجر  تصادفات  درصد   6۴ کرد: 
محورهای  در  خراسان جنوبی  فوت 
و  سربیشه-بیرجند  نهبندان،  زابل- 

قاین-بیرجند اتفاق افتاده است.

۵۳ درصد تصادفات جاده ای 
ناشی از خستگی

 و خواب آلودگی است

جنوبی  خراسان  انتظامی  فرماندهی 
استان  شهری  درون  تصادفات  تعداد 

و  عنوان کرد  فقره  و 2۰۰  را ۴ هزار 
گفت: ۷6 درصد از تصادفات خسارتی 
و 2۳ درصد جرحی بوده است. سردار 
فقره   ۹۰۰ و  هزار  به  اشاره  با  رشید 
از  خراسان جنوبی  جاده ای  تصادفات 
 5۷ کرد:  خاطرنشان  امسال  ابتدای 
درصد تصادفات در راه های اصلی بوده 
که 5۳ درصد آن براثر واژگونی ناشی 
از خستگی و خواب آلودگی، ۴2 درصد 
عدم توجه به جلو و 2۴ درصد تخطی  
از سرعت مطمئنه بوده است.وی ادامه 
ابتدای امسال تعداد ۴۱۹ هزار  داد: از 
خودرو در خراسان جنوبی اعمال قانون 
دستگاه  هزار  و  هزار خودرو  شدند، ۳ 
موتورسیکلت متخلف حادثه ساز  متوقف  

شده اند.

کشف ۱۵ تن انواع مواد مخدر 
در مبادی ورودی مرزهای 

شرقی کشور 

از  خراسان  جنوبی  انتظامی  فرمانده 
کشف ۱5 تن انواع مواد مخدر در سال 
کشور  شرق  ورودی  موادی  از  جاری 
داد و گفت: ۸۰ درصد  استان خبر  به 
مکشوفات تریاک، 6 درصد حشیش، 2 
درصد هروئین و 6 درصد مواد صنعتی 

بوده است. سردار فرشید یادآور شد: در 
عملیات های مکشوفی  انواع مواد مخدر 
 ۳ خراسان جنوبی  انتظامی  فرماندهی 
هزار نفر قاچاق فروش و معتاد دستگیر، 
۴۹ باند متلاشی، ۴۰۰ دستگاه خودرو 
مواد مخدر  و 2۳ موتورسیکلت حمل 

متوقف شده اند. 
وی با اشاره به کشف ۹۷۸ هزار لیتر 
در  جنوبی  خراسان  در  قاچاق  سوخت 
سال جاری گفت: این کشفیات نسبت 
افزایش  درصد   ۳۸5 گذشته  سال  به 

داشته است.

افزایش ۴۴ درصدی جرایم 
فضای مجازی 

فرماندهی انتظامی خراسان جنوبی با 

تاکید بر اگاهی  و نظارت شهروندان در 
حوزه فضای مجازی خاطرنشان کرد: 
از ابتدای امسال جرایم فضای مجازی 
 ۸۷ از  که  داشته  افزایش  درصد   ۴۴
درصد   5۰ شده   کشف  جرائم  درصد 
کلاهبرداری، 2۰ درصد رایانه ای، ۱۴ 
درصد هتک  حرمت و نشر اکاذیب و ۳ 
درصد جرایم اینترنتی  بوده است.سردار 
فرشید با اشاره به افزایش 5 درصدی  
از  جنوبی  خراسان  خرد  سرقت های 
ابتدای امسال یادآور شد: ۷۱ درصد از 
سرقت ها کشف شده  و هزار ۴۰۰ نفر 
افزود:  از سارقان دستگیر شده اند.وی 
کشف  شده   سرقت های  از  درصد   ۸
درصد   5 شخصی،  منازل  به  مربوط 
 ۳ خودرو،  درصد   2 موتورسیکلت، 
 2۹ مغازه،  درصد  یک  احشام،  درصد 
اماکن خصوصی و دولتی، 2۴  درصد 

درصد لوازم داخل خودرو بوده است.

مراجعه ۷۶۰۰ نفر به مراکز 
مشاوره ای و مددکاری 

با  انتظامی خراسان جنوبی  فرماندهی 
هزار  قریب بر ۱۰  دستگیری  به  اشاره 
مجرم در حوزه های مختلف از ابتدای 
از  درصد   ۳2 کرد:  خاطرنشان  امسال 
دستگیرشدگان معتادان به مواد مخدر، 
نیز  درصد   ۱2 و  سارقان  درصد   ۱۴

قاچاقچیان کالا و ارز بوده اند. 
سردار فرشید از صدور ۱۴ هزار و ۸۰۰ 
و  داد  خبر  امسال  ابتدای  از  گذرنامه 
گفت:  6 هزار و ۱۰۰ گواهی نامه صادر 
و  ۱۴هزار ۸۰۰ خودرو و موتورسیکلت  
این مدت شماره گذاری شده  در  نیز 
مراکز  فعالیت  به  اشاره  با  وی  است. 
کلانتری های  مددکاری  و  مشاوره  
جنوبی  خراسان  انتظامی  فرماندهی 
اظهار کرد: از ابتدای امسال ۷ هزار و 
6۰۰ نفر به این مراکز مراجعه کرده اند 
و سازش  به صلح  آن  درصد  که ۸5 

منجر شده است.

افزایش جرایم فضای مجازی نگران کننده است

دستگیری ۱۰ هزار مجرم در خراسان جنوبی



3
پنجشنبه 2۰ مرداد  ۱۴۰۱ * شماره  526۳

افزایش ۴۹ درصدی ترافیک در تعطیلات ایام عزاداری

 مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای خراسان جنوبی گفت: از ۱۳ تا ۱۷ مرداد امسال متوسط تردد ثبت شده در۸۰ محور ترددشماری شده استان ۴۹ درصد افزایش 
 یافته است. جلال زاده افزود: در این مدت بیش از ۹۸۰ هزار دستگاه خودروی نقلیه سبک و سنگین در استان تردد داشت که از این تعداد سهم خودرو های سنگین

 ۱۴۴ هزار دستگاه و به طور میانگین ۱5 درصد و ۸۳5 هزار دستگاه سواری معادل ۸5 درصد از کل تردد در محور های استان بوده است.
* خوبه وام فرزندآوری به بیرجند تعلق 
می گیره چون نرخ باروری زیر 2.5 داره 
اما به نهبندان ، قاین و درمیان تعلق نمی 
گیره، اما امتیاز تاهل خانم ها در آزمون 
استخدامی به همه تعلق می گیره بجز 
 2.5 بالای  باروری  نرخ  چون  بیرجند 
اعلام کنند مسئولین عدالت مند این 
آمار رو از کجا میارن چطور خودشون رو 
راضی می کنند حق رو تضییع می کنند.

* در خصوص خبری که زدین قاچاق 
تا  گرفتند کی  روستا  در یک  سوخت 
بیکارن  جوونامون  گفت  اومد  بحال 
براشون کاری می کنیم و انجام داد ؟ 
کی اومد گفت بی آبی هست و سخت 
ترین شرایط زندگی رو دارید بخاطر مرز 
و نگه داری از مرز و بومتون . فقط خدا 
نکنه چهار تا سهمیه نفت و گازوییل 
که مال خودته داخل حیاطت نگهداری 
کنی. همه فهمیدند این ملت باید اینقدر 
گرسنه باشند که وقتی ۳۰۰تومن در برج 
میگیرند دیگه دادشون در نیاد. جوونای 
ما از تبعیدیای خارجی هم بدتر هستند 
باید شهر و روستاشون رو رها کنند و برن 
برای پایتخت نشین ها کارگری کنند. این 

مردم رو اینقدر لهشون نکنید.

* خراسان جنوبی ظاهراً جزیی از ایران 
نیست و رها شده. داریم کار می کنیم همه 
مایی که در شهرستان ها هستیم فقط 
 برای مرکز نشین ها . مشکل کم آبی، 
  مشکل پروازها ، مشکل جاده ها و راه ها، 
 مشکل نبودن قطار ، مشکل نبودن کارخانه 
و عدم اشتغال و نبود سرمایه گذار و جاذبه 
سرمایه گذاری در استان. انتصاب مدیران 
ترسو، مشکل مسکن و اجاره خونه در 
شهری مثل بیرجند و خیلی موارد دیگر . 
قبل از اینکه واقعا کارد به استخوان برسه 
دنبال کار و راه حل اساسی باشید. دیگر 
خراسان جنوبی دلخوشی برای موندن و 
زندگی کردن نداره و مجبور خواهند شد 
مردم این استان و استان های همجوار رو 

تحویل افغانستان بدهند .

بانکه  کارمندهای  برای  فقط  وام   *
خارجی  مردم  مابقی  آشناهاشون  و 
هستن. مثلا وام فرزند آوری رو به اونا 
که شناسنامه شون صادره نهبندان باشه 
نمیدن حالا طرف چه گناهی کرده که 
چهل سال پیش صادره از نهبندان بوده 
باید الان ببینن بچه کجا صادره خورده 
یا طرف به این وام نیاز داره آدرس خونه 
بگیرن ببینن کجا زندگی میکنه بعد وام 
بدن. اینا فقط دنبال بهونه هستن یه 
قانون هایی میذارن که آدم شاخ در میاره 
جمع کنید این قانون ها رو. این قانون 
ها کجاست واسه اونایی که میلیاردی وام 

میگیرن بعد هم فرار میکنن.

* واقعا جای تاسف داره اون روستایی 
 که گفتین ازش سوخت قاچاق گرفتن ... 
فروش و  خرید  با  محروم   مردم 
سوخت زندگی میکنن. روستا مدرسه 
نداره خجالت بکشین بعد رفتین سوخت 
گرفتین و افتخار میکنین اگر راست می 
گین برین جلوی دزدی ها و اختلاس ها 
رو بگیرین که هر روز میلیونها لیتر سوخت 
رو به یغما میبرین و حتی کسی نمیدونه 
شما پولشو چکار میکنین. جوری نوشتین 
که فکر میکنین روستا ۱۰ تا کارخونه داره 
و این بندگان خدا سوخت بری میکنن. نه 
هیچی نداره به امید روزی که هیچکس 
در مرزهای این کشور مجبور به سوخت 

بری وکولبری نباشه.

* یه مطلب در آوا خواندم در خصوص 
عدالت منطقه ای و دقیقا این موضوعی 
ندارد.  وجود  استان  در  اصلا  که  است 
شما بروید شهرستان نهبندان و زیرکوه 
و درمیان را ببینید و بعد بقیه شهرستان 
ها را هم دور بزنید اشکتان در می آید 
که این حجم از محرومیت و بی توجهی 
اما  است.  شده  جمع  جا  یک  چگونه 
دردناک تر از این مسائل آن است همین 
الان هم در تخصیص بودجه ها و منابع و 
امکانات باز هم این شهرستان ها محروم 
واقع می شوند. به دلیل اینکه مثلا یک 
نماینده زورش بیشتر است و یا می تواند 
با ارتباطات سیاسی خودش در پایتخت 
مدیران استان را مجبور کند که بودجه 
ها را در شهرستان های حوزه انتخابیه 
او فقط هزینه کنند باید بقیه محرومیت 
بکشند. اینجاست که اخلاق اسلامی 
در مدیران و نمایندگان تجلی می کند و 
شورای نگهبان و سازمان های نظارتی 
باید در آن دقت کنند . شهرستان زیرکوه 
هم همین الان بالاترین مقامات کشور را 
در نهادهای مختلف دارد اما نجابت آنها 

باعث شده ... 

تلفن : 32224582 -  نمابر : 32234583
پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

پیام شما

پیام  ترکیب جدید 
هیئت رئیسه شورای 
شهر  بیرجند به مردم
 در حالی که انتقادات خیلی جدی به عملکرد

شورای شهر بیرجند وجود دارد چند روز 
است خبر تغییر ترکیب هیئت رئیسه 
شده پخش  عمومی  افکار  در   شورا 

که من به عنوان یک شهروند دو تا 
پیام از آن برداشت کردم که به عنوان 
 یک نظر شخصی با همشهریان درمیان

 می گذارم اول اینکه شورا همان شورای 
سیاسی و متشکل از نظر یک مجموعه 
انتخابات که دیگر همه  از   است بعد 
 منتخبان به فکر کارنامه برای خود هستند
  هنوز دست از بازی های سیاسی برنداشته

 و فکر می کند با بازی و عملیات روانی 
می تواند برای خود کارنامه سازی کند 
و آخرین بازی آنها هم همین ترکیب 
هیئت رئیسه بود علیرغم اینکه همه 
کدام  آن  از  شورا  اکثریت  دانند  می 
گروه است و تمام تصمیمات شورا با 
نظر آنها فقط اجرایی می شود اما در 
اقدامی هماهنگ دقیقا ۳ عضوی که 
منتقد و از نظر فکری با آنها متفاوتند 
صاحب مسئولیت در شورا می شوند و 
 فقط رئیس که صاحب اختیارات است

 از اعضای نزدیک به خودشان انتخاب 
 می گردد که هم امور در دست خودشان 
باشد و هم هزینه کم کاری ها و عملکرد 
شورا به جیب این ۳ نفر منتقد برود که 
حالا از بیرون به عنوان نماینده اکثریت 
و صاحب منصبان شورا شناخته می 
شوند. پیام دومی هم که می شود از این 
موضوع استنباط کرد با احترام ویژه برای 
اعضای منتقد شورا این است که با این 
 ترکیب حداقلی و ایضا گیر افتادن های

 اعضای منتقد در بازی های سایرین 
خیلی نمی شود به تغییرات مثبت امیدوار 
 بود چرا که اقلیت نه قدرت تصمیم گیری

 دارند و نه قدرت اجرایی برای پیشبرد  
امور و فقط درگیر چند عنوان دهن پر 
کن در شورا شده و از این پس باید 
پاسخگوی عملکرد گروه اکثریت شورا 
هم باشند . دنیای سیاست خیلی پیچیده 
 است و کاش ترکیب شورای شهر ما

  ترکیبی برای مردم و غیر سیاسی و خادم 
برای شهروندان بیرجندی بود. 

پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

 دیدگاه خوانندگان

۸۰ درصد مواد 
غذایی مورد نیاز 
کشور در داخل 

تامین می شود
ایرنا - رئیس سازمان تحقیقات، آموزش 
و ترویج کشاورزی گفت: بیش از ۸۰ 
درصد مواد غذایی مورد نیاز مردم در 
بابت  و  می شود  تامین  کشور  داخل 
2۰ درصد باقیمانده سالانه بین ۱۰ تا 
۱5 میلیارد دلار از ارز کشور را باید به 
واردات اختصاص دهیم. سید “مجتبی 
خیام  نکویی” افزود: محدودیت اقلیم، 
خشکسالی، کاهش بارندگی ها و مسائل 
دیگر محدودیت های ما را بیشتر کرده 
است.وی گفت: از طرفی قابلیت افزایش 
سطح زیرکشت را نداریم بنابراین تنها 
تولید داشت  افزایش  بتوان  راهی که 
متوسل شدن به حوزه علم و فناوری 
است. معاون وزیر جهاد کشاورزی با 
تاکید بر اینکه با استفاده از علم و فناوری 
باید تولیدات بخش کشاورزی را افزایش 
داد، افزود: تاریخچه فعالیت های سازمان 
تحقیقات و آموزش کشاورزی نشان 
می دهد در چهار دهه گذشته از این بابت 
موفق عمل کرده ایم. وی تصریح کرد: 
ابتدای پیروزی انقلاب اسلامی میانگین 
برداشت گندم در یک هکتار آبی، هزار و 
۷۰۰ کیلوگرم بوده که اکنون به میانگین 
چهار تن یعنی بیش از دو برابر رسیده 
است. خیام  نکویی گفت: با دانشی که به 
بخش کشاورزی رسوخ و نفوذ داده شد 
میزان برداشت محصول در واحد سطح 
افزایش پیدا کرده اما کفایت نمی کند. 
وی با بیان اینکه در دوران حساسی 
 از تاریخ انقلاب اسلامی قرار داریم ،

افزود: شاید در گذشته این قدر بحث 
کشاورزی و غذا برای مردم ملموس 
نبود اما در دوره های گذشته به ویژه یک 
دهه اخیر سفره مردم کوچک شده و به 
همین جهت حساسیت مردم نیز خیلی 

زیاد شده است.

خبر خوب امروز

ظرفیتی که در سرزمین انرژی های نو مغفول ماند
بلاتکلیفی ۴۰ مجوز سرمایه گذاری در خراسان جنوبی

بازار -  خراسان جنوبی با توجه به شرایط 
وزش  آفتابی،  روز   ۳۰۰ ظرفیت  اقلیمی، 
و شناسایی دالان های  روزه  بادهای ۱2۰ 
بادی می تواند قطب تولید انرژی های نو در 
کشور باشد اما این ظرفیت ها مغفول مانده 
است. تکیه بر انرژی های نو و تجدید پذیر 
همواره جزو دغدغه های رهبر معظم انقلاب 
اسلامی بوده است و همچنین در بند ۱۳ 
سیاست های کلی برنامه ششم توسعه که 
سال ۹۴ از سوی معظم له به قوای سه گانه 
ابلاغ شد، »افزایش سهم انرژی های تجدید 
پذیر و نوین و گسترش نیروگاه های پراکنده 
و کوچک مقیاس« مورد تاکید ایشان قرار 
گرفته است. حال خراسان جنوبی با داشتن 
ظرفیت عظیمی همچون سه هزار و ۳۰۰ 
ساعت آفتابی در سال و میانگین سرعت 
باد بیش از ۳۳ کیلومتر می تواند قطب تولید 
انرژی های نو و پاک باشد اما مسیر تولید 
از مجوزها  دارد.  و گره هایی  ناهموار  گویا 
برای احداث نیروگاه ها در مقیاس بالا گرفته 
تا بروکراسی های اداری، افزایش سرسام آور 
مالی  نبود مشوق های  و  کمبود  قیمت ها، 
سرمایه گذاری و ... همه و همه دست و 

پاگیر فعالان این حوزه شده است.

گره ها در تولید انرژی پاک

بازرگانی در  اتاق  انرژی  رئیس کمیسیون 
بودن  محدود  به  اشاره  با  بازار  با  گفتگو 
سرمایه گذاری در استان از برنامه هایی برای 
اخذ مصوبه ای خاص استان در جهت تولید 
مانند  مشکلاتی  افزود:  و  گفت  انرژی ها 
زمینه  در  بانکی  و  اداری  بوروکراسی های 
تولید انرژی های نو وجود دارد که پیشنهاد 
استان که  آمایش  بر اساس سند  می شود 
در  برنامه ای  است،  جانبه  همه  سند  یک 
بخش انرژی تدوین و با همکاری سرمایه 
گذاران به سمت اجرایی شدن پیش رود.

سینا سرحدی در ادامه با اشاره به افزایش 
و رشد سرسام قیمت ها برای احداث نیروگاه 
توسط بخش خصوصی از عدم صدور پروانه 
برای نیروگاه های با ظرفیت پایین گفت و 
افزود:  تضمینی،  قراردادهای  در خصوص 
دستورالعملی  جدید  دولت  استقرار  از  بعد 
ابلاغ  آنها  شدن  متوقف  یا  و  ادامه  برای 
باید  این موارد  استان  برای  و  نشده است 
مطالبه شود.به اظهار وی دولت مجوز برای 
احداث نیروگاه 5۰ مگاواتی صادر کرده و 
در  چندانی  موفقیت  قیمت ها  به  توجه  با 
جذب سرمایه گذار نبوده است و لازم به 
تغییر شرایط ایجاد زمینه برای صدور مجوز 

با ظرفیت های پایین ۱۰ مگاواتی است و 
شورای  مجلس  در  استان  نمایندگان  از 
این موضوعات  پیگیری  اسلامی خواستار 
نیروگاه های  بخش  در  افزود:  هستیم.وی 
مگاوات  هزار  از  کمتر  تاکنون  خورشیدی 
نیروگاه خورشیدی داریم که بر اساس برنامه 
تا سال ۱۴۰۰ باید پنج هزار مگاوات نیروگاه 
خورشیدی در عرصه تولید خدمات رسانی 
می کرد اما این مهم تاکنون محقق نشده 
استان  ظرفیت های  به  اشاره  با  است.وی 
و مغفول ماندن این ظرفیت ها و با اشاره 
اساس  بر  تبصره ۱۸ گفت:  به تسهیلات 

دستورالعمل وزارت صمت باید نیروگاه های 
خورشیدی تأمین کننده برق شهرک های 
صنعتی در برنامه حمایت قرار بگیرند و با 
توجه به شرایط ویژه استان سازمان صمت 

باید پیگیری ویژه ای داشته باشد.

سهمیه برای احداث 
نیروگاه خورشیدی

خراسان  برق  شرکت  برنامه ریزی  معاون 
جنوبی با بیان اینکه در بحث نیروگاه های 
سهمیه  مگاوات   2۷ خورشیدی،  کوچک 
برای خراسان جنوبی در نظر گرفته شده 
پنج  شامل  میزان  این  کرد:  اظهار  است، 
هزار و 5۰۰ نیروگاه کوچک خواهد بود که 

سازوکار آن در حال انجام است.
احمد برزگر با اشاره به بلاتکلیفی ۴۰ مجوز 
سرمایه گذاری در این زمینه افزود: اکنون 
برای نیروگاه های بالا و کمتر از ۱۰ مگاوات 

تفاهم نامه ای در این باره منعقد شده است.
برزگر با بیان امکان ایجاد نیروگاه خورشیدی 
زیر ۱۰ مگاوات هم در استان فراهم است، 
یادآور شد: تاکنون ۱۴۷ مگاوات یعنی ۱۰۴ 
مورد در این زمینه شناسایی شده که با منابع 
طبیعی و محیط زیست در حال اختصاص 
و سرمایه گذاران می توانند  زمین هستیم 
ورود کنند.وی با بیان اینکه در حال حاضر 
جنوبی  خراسان  در  نیروگاه ها  درصد   ۱۰
کوچک  نیروگاه   5۳2 گفت:  دارد،  وجود 
پشت بامی داریم که 5.5 مگاوات در حال 
بهره برداری است.وی با بیان اینکه چهار 

و  سربیشه  خوسف،  در  بزرگ  نیروگاه 
بشرویه فعالیت دارند که ۱۸.5 مگاوات برق 
تولید و حدود ۱۰ درصد برق استان را تأمین 
می کنند، افزود: برای جذب و حضور سرمایه 
گذاران باید مشوق هایی مانند تأمین اعتبار 
و تأمین زیرساخت ها در استان فراهم شود.

۵۳۶ نیروگاه خورشیدی

انرژی های  و  تلفات  مجری طرح کاهش 
در  هم  جنوبی  خراسان  برق  شرکت  نو 
گفتگو با بازار اظهارکرد: در استان خراسان 
کوچک  و  بزرگ  نیروگاه   5۳6 جنوبی 
خورشیدی با مجموع ظرفیت 2۴ مگاوات 
علیرضا  دارد.  قرار  انرژی  تولید  مدار  در 
پوزشی به پتانسیل خوب استان در زمینه 
و  کرد  اشاره  خورشیدی  نیروگاه های 
گفت: در حال حاضر چهار نیروگاه بزرگ 
خورشیدی با مجموع ظرفیت ۱۸.5مگاوات 

و 5۳2 نیروگاه کوچک مقیاس با مجموع 
حال  در  استان  در  مگاوات   5.5 ظرفیت 
برداری هستند.مجری طرح کاهش  بهره 
توزیع  شرکت  نو  انرژی های  و  تلفات 
برق خراسان جنوبی مجموع نیروگاه های 
را  استان  در  کوچک  و  بزرگ  خورشیدی 
5۳6 نیروگاه عنوان کرد و افزود: ظرفیت 
تولید انرژی در نیروگاه ها کوچک و بزرگ 
فعال در استان برابر 2۴ مگاوات است.وی 
با تاکید بر این نکته که انرژی تولید شده 
از نیروگاه های خورشیدی می تواند در ایام 
تابستان که کمبود تولید در بخش نیروگاه 

برقابی محسوس است، به تولید برق استان 
و کشور کمک کند، ادامه داد: از ابتدای سال 
۱۴۰۱ تعداد ۱۳ نیروگاه کوچک مقیاس به 
ظرفیت ۱6۰ کیلووات به شبکه سراسری 

متصل شده است.

مزایای انرژی های پاک

تولیدی  انرژی  افزود:  همچنین  پوزشی 
ابتدای  از  مقیاس  کوچک  نیروگاه های 
ساعت  مگاوات   ۸۰2 و  هزار  یک  سال 
انرژی  این میزان  از  بوده و درآمد حاصل 
به  می باشد  تومان  میلیارد   ۴ بر  بالغ  که 
مالکین این نیروگاه ها پرداخت شده است.

انرژی های  و  تلفات  مجری طرح کاهش 
ادامه  در  جنوبی  خراسان  برق  شرکت  نو 
گفت: شرکت توزیع نیروی برق استان به 
پذیر  تجدید  انرژی های  سازمان  از  نیابت 
)ساتبا( آمادگی انعقاد قرارداد 2۰ ساله خرید 

تضمینی برق برای مشترکینی که علاقه 
را  می باشند  نیروگاه ها  این  نصب  به  مند 
دارد.وی در پایان انرژی تولید شده توسط 
نیروگاه های کوچک مقیاس از ابتدای طرح 
را 2۴.۷۳ هزار مگاوات ساعت عنوان کرد 
تولید شده  انرژی  ارزش  افزود: مجموع  و 
معادل ۴2.۷  مبلغی  نیروگاه ها  این  توسط 
میلیارد تومان است. به اظهار وی با توجه به 
مصرف 22 صدم لیتر آب و 2۸5 هزارم متر 
مکعب گاز برای تولید هر کیلو وات ساعت 
انرژی از نیروگاه های فسیلی و انتشار 6۴5 
گرم گاز دی اکسید کربن برای این مقدار 
انرژی، تأثیرات مثبت زیست محیطی این 
نیروگاه ها در سطح استان را جلوگیری از 
لیتر آب، جلوگیری  میلیون  مصرف 5.۴۴ 
گاز،  مکعب  متر  میلیون  مصرف ۷.۰5  از 
جلوگیری از انتشار ۱5.۹۴ هزار تن گاز دی 

اکسید کربن برشمرد.

بهره برداری از انرژی های 
تجدیدپذیر یکی از راه های

توسعه استان

معاون اقتصادی استاندار هم هفته گذشته 
مشکلات  و  مسایل  بررسی  جلسه  در 
نیروگاه بادی 5۰ مگاواتی درح بیان کرد: 
توجه  با  استان  توسعه  های  راه  از  یکی 
از  برداری  بهره  موجود،  اکوسیستم  به 
اشرفی  است.جواد  تجدیدپذیر  انرژی های 
اجرایی موظفند  متذکر شد: دستگاه های 
جهت تسهیل در انجام امور مرتبط با این 
گذاران  سرمایه  با  را  لازم  تعامل  حوزه، 
خراسان  استاندار  معاون  باشند.  داشته 
جنوبی با بیان این موضوع که منطقه درح 
کمتر  مناطق  از  یکی  شهرستان سربیشه 
کرد:  تصریح  است،  استان  یافته  توسعه 
در  موجود  های  پتانسیل  از  بایست  می 
این منطقه جهت رفع محرومیت و ایجاد 
کرد:  تأکید  اشرفی  کرد.  استفاده  اشتغال 
انرژی  منطقه،  این  از ظرفیت های  یکی 
باد و هم مرزی با کشور افغانستان جهت 
صادرات برق تولیدی است. در مجموع آن 
چیزی که واضح است این است که خراسان 
جنوبی به عنوان یکی از پهناورترین استان 
های کشور به هیچ عنوان از لحاظ ظرفیت 
ها دارای محرومیت نیست و قطعا با برنامه 
ریزی دقیق و اصولی و همچنین استفاده از 
ظرفیت نخبگان و جوانان استان می تواند 
پیشرفت چشمگیری در حوزه های مختلف 
از جمله در زمینه انرژی های نو و تجدید 

پذیر داشته باشد.

مهر - دبیر ستاد دانشگاهی پیشگیری و 
کنترل کرونا خراسان جنوبی با بیان اینکه 
 ۱۰ از  کمتر  بهداشتی  های  دستورالعمل 
درصد رعایت می شود، گفت: پیش بینی 
استان  در  را  کرونا  به  ابتلا  افزایشی  روند 

داریم.
مهر،  با  گفتگو  در  زاده  شریف  غلامرضا 

 ۱۴ از  کرونا  هفتم  موج  داشت:  اظهار 
تیرماه ۱۴۰۱ شروع شد که روند افزایشی 
موارد مبتلا در هفته اول و دوم مرداد ماه 
از  خوشبختانه  داد:  ادامه  وی  است.  بوده 
موارد  کاهشی  روند  جاری  هفته  شنبه 
دبیر  داشته ایم.  را  بستری  موارد  و  مثبت 
ستاد دانشگاهی پیشگیری و کنترل کرونا 
دوم  هفته  در  کرد:  بیان  جنوبی  خراسان 
مرداد ماه موارد بستری تنفسی 2۷ درصد، 
موارد  و  درصد   25 مثبت  بستری  موارد 
بستری در بخش آی سی یو نیز 25 درصد 

افزایش داشته است.
به گفته وی، در موارد فوتی هم افزایش 
هشت درصدی نسبت به هفته اول مرداد 
ماه داشته ایم.وی با اشاره به اینکه در هفته 
جاری دو روز تعطیل بوده و مراکز جامع 
سلامت ۱6 ساعت فعال بوده است، گفت: 
روند کاهشی کرونا در این هفته به همین 

دوباره  می شود  بینی  پیش  و  است  علت 
روند افزایشی را شاهد باشیم.وی با بیان 
اینکه  دستورالعمل های بهداشتی کمتر از 
کرد:  بیان  است،  شده  رعایت  درصد   ۱۰
را  اوج پیک هفتم  نقطه  لحاظ علمی  به 
سپری کرده ایم ولی با افزایش تجمعات و 
رعایت نکردن دستورالعمل ها در روزهای 

آتی روند افزایشی را خواهیم داشت.
دبیر ستاد دانشگاهی پیشگیری و کنترل 
کرونا خراسان جنوبی اضافه کرد: 5۳2 هزار 
و 6۱۷ نفر دوز دوم با پوشش ۸۴.۸ درصد 

در استان داشته اند.
به گفته وی، 22۴ هزار و52۱ نفر نیز دوز 
تزریق  را  درصدی   ۴۰.۷ پوشش  با  سوم 

کرده اند.
وی با بیان اینکه ۹ هزار و ۷۸۹ نفر دوز 
چهارم را تزریق کرده اند، گفت: این میزان 

۱.۸ درصد جامعه هدف را شامل می شود.

شریف زاده عنوان کرد: مجموعاً ۱۳5 هزار 
و 5۱2 دوز واکسن در استان تزریق شده 
است که پوشش نوبت اول و نوبت دوم ایده 
آل و قابل قبول بوده، ولی پوشش نوبت 

سوم و چهارم خیلی پایین است.
جامع  مرکز   ۷۳ فعالیت  به  اشاره  با  وی 
سلامت در استان گفت: روزانه بین 6۰۰ تا 
65۰ نفر برای واکسیناسیون به این مراکز 
مراجعه کننده داریم. دبیر ستاد دانشگاهی 
پیشگیری و کنترل کرونا خراسان جنوبی 
صورت  برآوردهای  اساس  بر  داد:  ادامه 
گرفته قطعاً در کل کشور بعد از موج هفتم 
در آبان ماه شاهد موج هشتم کرونا هستیم 
که روند نزولی خواهد داشت.وی بیان کرد: 
افرادی که نوبت اول و نوبت دوم را یک 
می توانند  کرده اند  تزریق  مشابه  واکسن 
نوبت سوم و چهارم را از واکسن غیرمشابه 
استفاده کنند. وی با اشاره به اینکه واکسن 

کل  واکسیناسیون  سبد  از  که  آسترازنکا 
کشور حذف شده است، عنوان کرد: سایر 
واکسن ها در استان موجود است. شریف 
زاده اظهار کرد: خوشبختانه در کل کشور 
واکسن های متنوع و قابل قبول داریم و 
ضرورتی بر اینکه واکسن خارجی تزریق 
فخرا،  واکسن های  چون  نیست  شود 
است  واکسن هایی  رازی جز  و  سایکوژن 

که مثل آسترانزنکا می باشد.
وی ادامه داد: متأسفانه در فضای مجازی 
شایعه شده واکسن هایی که در استان است 
تاریخ مصرف آن گذشته، چنین موضوعی 
ما سالم  اولویت  ندارد چون  اصلًا صحت 

بودن واکسن است.
دبیر ستاد دانشگاهی پیشگیری و کنترل 
زمان  کرد:  توصیه  جنوبی  خراسان  کرونا 
تا  گیرد  صورت  موقع  به  واکسیناسیون 
بهترین سیستم ایمنی را در بدن ایجاد کند.

پیش بینی روند افزایشی کرونا ؛ دستورالعمل های بهداشتی رعایت نمی شود
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شعبه 2 :مهرشهر،بلوار ولی عصر)عج(، ابتدای بلوار امام حسین)ع( ، نبش امام حسین )ع( 3     تلفن :   32300575



فناوری اطلاعات

قابلیت حذف پیام بعد از ۲ روز
 و حضور آنلاین مخفی در واتساپ

واتساپ با اضافه کردن گزینه ای به کاربران اجازه 
می دهد بدون نمایش وضعیت آنلاین به فعالیت 

در این پیام رسان بپردازند؛ واتساپ این قابلیت را 
»کنترل حضور آنلاین« نام گذاری کرده که در ماه 
جاری برای تمام کاربران عرضه شده و درنتیجه 
آن کاربران می توانند آنلاین بودن خود را از برخی 
مخاطبان، مخفی کنند. محدودیتی برای کاربرانی 
که می توانند وضعیت آنلاین را مشاهده کنند وجود 
ندارد و می توانید اعضای این لیست را در هر زمانی 
تغییر دهید. این به روزرسانی برای نسخه دسک 
اپلیکیشن های موبایلی عرضه می شود. و  تاپ 
این شرکت همچنین در حال بررسی و آزمایش 
این مساله است که  از اسکرین شات گرفتن از 
پیام های »یک بار مصرف« جلوگیری کند، همان 
پیام هایی که پس از یک بار مشاهده محو می شود. 
واتساپ یک سال پیش گزینه  پیام محو شونده را 
اضافه کرد و یادآورد شد گیرنده پیام امکان ذخیره 
تصویر و ویدیو را به صورت اسکرین شات خواهد 
داشت. قابلیت جلوگیری از اسکرین شات، در حال 
حاضر آزمایشی است اما واتساپ امیدوار است »به 
زودی« این قابلیت را به صورت گسترده ارائه 
کند. )به یاد داشته باشید گیرنده همچنان می تواند با 
دستگاه دیگری از صفحه عکس بگیرد و نباید بیش 
از حد در مورد پیام های محوشونده مطمئن باشید.( 
دیگر تغییر واتس اپ، تغییر کوچکی از لحاظ کیفی 
است. واتساپ این ماه به کاربران اجازه می دهد 
بدون اطلاع اعضای گروه و به صورت مخفیانه 
برای  همچنان  هشدار  کنند.  ترک  را  گروه ها 
مدیران گروه ارسال می شود اما به طور کلی این 
قابلیت حرکت بین گروه ها و خروج از آنها را ساده تر 
می کند. این تغییر نیز برای نسخه دسکتاپ و موبایل 
واتساپ در رویکردی  عرضه می شود.همچنین 
پیام های  برای حذف  مجاز  زمان  اپل،  مخالف 
ارسالی را افزایش می دهد. اپل که اولین بار گزینه 
 iOS16 حذف پیام ارسالی را در نسخه آزمایشی
ارائه کرد، حالا زمان مجاز برای حذف پیام را از 1۵ 
به ۲ دقیقه کاهش داده است. واتساپ اما در نگاهی 
متفاوت، زمان مجاز برای حذف پیام ها را که پیشتر 
حالا بود،  ثانیه  و 16  دقیقه  و ۸  ساعت   یک 

 به ۲ روز و 1۲ ساعت افزایش داده است.

برای حفظ سلامت قلب چه بخوریم؟

روغن زیتون دارای مقادیر زیادی ترکیبات آنتی 
اکسیدانی بوده و با التهاب مبارزه می کند. استفاده از 
روغن زیتون می تواند به کاهش ابتلا به بیماری های 
قلبی کمک کند.  بیماری های  مزمن خصوصا 

هم چنین عصاره گیاه کاسنی با کاهش میزان 
کلسترول خون، نقش بسیار مهمی در پیشگیری 
از بیماری های قلبی-عروقی دارد. همچنین مصرف 
روزانه یک لیوان چای سبز، با کاهش 1۰ درصدی 

خطر ابتلا به بیماری های قلبی همراه  است.   

پیاده روی آلزایمر را کاهش می دهد 

پیاده روی صبحگاهی هم چنین ماهیچه های را 
تقویت می کند، ذهن را پاک می کند، سلامت روان 
را بهبود می بخشد و خطر ابتلا به بیماری آلزایمر را 
کاهش می دهد. یک تحقیق در بازه زمانی هشت 

ساله انجام شد مشخص گردید زنانی که بیش تر 
پیاده روی می کردند در مدت کل دوره ارزیابی کاهش 
شناختی کمتری داشتند. پیاده روی روزانه عملکرد 
سیستم ایمنی را تقویت می کند  و  می تواند خطر ا بتلا 

به بیماری های عفونی را کاهش دهد.

انجیر را با گردو بخورید!

انجیر حاوی مقدار فراوانی فیبرهای حل نشدنی 
به خصوص در پوسته و دانه هاست. این فیبرها آب را 
در مجرای گوارش نگه می دارد و در نتیجه عملکرد 
هضم و گوارش بهبود پیدا می کند. البته انجیر 

خشک در این زمینه موثرتر است زیرا فیبر و منیزیم 
بالاتری دارد و به عنوان خوراکی ملین شهرت دارد. 
انجیر حاوی ترکیباتی به نام آنتوسیان هاست که 
رنگدانه ها عامل رنگ بنفش است. این ترکیبات 

در سلامت عروق خونی نقش دارد.      

سم زدایی بدن با لیموترش

اسید سیتریک موجود در لیمو ترش موجب افزایش 
تولید صفرا در کبد می شود و از این طریق می تواند 
به سم زدایی سموم بدن کمک کند. از دیگر خواص 
 C لیمو ترش این است که منبعی غنی از ویتامین

بوده که به شکستن الکل در کبد کمک می کند. 
یکی از موادی که می تواند از کبد محافظت کرده و 
به حفظ سلامت کبد کمک کند، هسپریدین است 
و لیمو ترش حاوی هسپریدین است. لیمو ترش را 

در رژیم غذایی خود قرار دهید.

از خواص بسیار مهم خاکشیر کمک به پاکسازی کبد و درمان کبد چرب است. خاکشیر خاصیت ادرارآوری طبیعی 
دارد که می تواند از این طریق در سم زدایی و پاک سازی کبد بسیار مفید باشد، نتیجه آن درمان بیماری های 
کبد مانند کبد چرب است. خاکشیر با ترنجبین در درمان سودا و بلغم تأثیر عالی دارد. ترکیب خاکشیر و ترنجبین 
بهترین نرم کننده مزاج های خشک )صفرا و سودا( است. برای خلاصی از کبد چرب گیاهان دارویی وجود دارد 
که موجب پاک سازی کبد می شود؛ یکی از این گیاهان دارویی خاکشیر است.برای بهره مند شدن از این خاصیت 
باید خاکشیر را با ترنجبین مخلوط کنید. ترکیب خاکشیر با ترنجبین به خصوص در درمان سودا و بلغم تأثیر عالی 

دارد.ترکیب خاکشیر و ترنجبین بهترین نرم کننده مزاج های خشک )صفرا و سودا( است.

نسخه گیاهی برای لاغری سریع و آسان

یک لیست از کارهایی که برای رسیدن به هدف ، انجام 
آنها ضروری است، تهیه کنید. یک نقشه و طرح قدم به 
قدم کمک می کند تا روی نتیجه نهایی متمرکز شوید. 
شما نمی توانید بدون پول کافی یک اتومبیل نو بخرید. 
پس برای پول های اندک خود یعنی همان پرداخت 
های ماهانه برنامه ریزی کنید. برای احراز شغل معاونت 
در یک اداره یا موسسه باید شرایط لازم برای کسب این 
شغل را داشته باشید که می تواند شامل کسب تجربه 
لازم این شغل یا گذراندن تحصیلات مربوطه باشد که 

حتما باید احراز شود. بسیاری از مردم به اشتباه فکر می 
کنند موفقیت از آن کسانی است که همواره زندگی شان 
در صدر بوده است. اگر هر کسی بر روی اهدافی که 
تعیین کرده، متمرکز شود، می تواند به خواسته هایش 
دست پیدا کند. صبر و شکیبایی در این بین نقشی کلیدی 
ایفا می کند. چون همیشه موانعی سر راه وجود دارد که 
باعث توقف، عقب نشینی یا تاخیر در کارها می شوند. در 
این مواقع راه حل رها کردن یا گیر کردن در کار نیست 
بلکه باید با صبر و شکیبایی، مسایل را حل کرد و موانع 

را کنار گذاشت. اولین چیزی که باید قبل از شروع به 
کار به آن توجه کنید آرامش درونی و آمادگی روحی 
و روانی است. این آمادگی به ما کمک می کند تا در 
مسیر راه اندازی کسب و کار فشارهای محیط بیرونی 
را تحمل کنید و دوام بیاورید. با آمادگی روحی و روانی 
می توانید از دریای پرتلاطم کسب و کار عبور کنید و به 
ساحل آرامش برسید. کسی که از توانمندی ها و نقاط 
ضعفش باخبر نیست و نمی داند چرا و چطور می خواهد 

در مواجهه با اولین مانع به حرکت ادامه دهد.

معجون موفقیت را بنوشید

یاد یاران 
شهید احمد اخوان صفار         نام پدر: ابوالقاسم         شهرستان: طبس

به برادران دیني خود توصیه مي کنم که شما وارث اسلحه از دست افتاده من هستید و این 
شما هستید که جاي خالي مرا پر کنید و هرگز با دشمنان اسلام سرسازش نشان نخواهید داد. پنجشنبه ۲۰ مرداد  1۴۰1 * شماره  ۵۲6۳

پیروزی تیم ملی والیبال ایران 4
در اولین روز مسابقات

همبستگی  بازی های  مردان  والیبال  مسابقات 
کشورهای اسلامی در قونیه آغاز شد و تیم ملی 
ب ایران در نخستین مسابقه خود در این رقابت ها 
به مصاف قطر رفت.شاگردان عظیم جزیده در این 
مسابقه در سه ست متوالی و با امتیازهای ۲۵ بر 
1۵، ۲6 بر ۲۴ و ۲۵ بر ۲۳ حریف خود را شکست 
داد تا با سه امتیاز در صدر جدول گروه دوم این 

رقابت ها قرار گیرد. پوریا یلی پشت خط  زن تیم 
ملی ب والیبال ایران عنوان امتیازآورترین بازیکن 
این مسابقه را با 1۴ امتیاز به دست آورد. سیدرضا 
صالحی امیری رئیس کمیته ملی المپیک ایران 
و نصرا... سجادی مشاور رئیس کمیته از جمله 
تماشاگران ویژه این دیدار بودند. تیم ملی ب والیبال 
ایران ساعت 11 و ۳۰ دقیقه روز پنجشنبه ۲۰ مرداد 
در دومین مسابقه خود در مرحله مقدماتی این 

رقابت ها به مصاف پاکستان می رود. 
تیم ملی والیبال زنان ایران نیز برای نخستین بار در 

این بازی ها شرکت کرده است.

ورزشی  دیالوگ ماندگار
موفقیت مانند کشتی گرفتن با یک گوریل است. وقتی که خسته 
شدید، دست از مبارزه نمی کشید، بلکه هنگامی می توانید استراحت 

کنید که گوریل را از پای درآورده باشید.  )روبرت اشتراوس(

خواص خاکشیر برای کبد چرب

مصرف روزانه یک لیوان خاک شیر که با آب ولرم تهیه شده و قرار دادن هلو و زردآلو در سبد غذایی روزانه به 
صورت ملین های کاملا طبیعی مشکل یبوست را به طور کامل از بین می برد. بهتر است مصرف میوه های 
خشک ترش و ملس، آلو بخارا و تمر هندی های تازه نیز در برنامه های غذایی روزانه افراد حتی به میزان کم 
هم که شده قرار گیرد زیرا این اقلام در زمره بهترین چربی سوزها قراردارد. روزانه یک قاشق غذاخوری بادام 
شیرین خوراکی در یک لیوان آب ولرم ریخته و پیش از صرف صبحانه میل شود، این محلول ملین خوبی برای 
 سردمزاجان است و با رفع یبوست، زمینه ساز برطرف شدن چاقی می شود. مصرف روزانه یک عدد سیب 

نیم ساعت الی ۴۰ دقیقه پیش از صبحانه علاوه بر رفع خواب آلودگی در کاهش وزن نیز موثر است.

شماره ۵۲۶۳                        

۲۹۶
۱۶۷۳۹

۶
۹۵۲

۱۵۹۸
۲۳۷4
۵۹۶
۷۸۲

سودوکو جدول اعدادی است که امروزه یکی از سرگرمی های رایج در 
کشورهای مختلف جهان به شمار می آید. سودوکو مخفف یک عبارت 

ژاپنی است و به معنی »ارقام باید تنها باشند« است.
تاریخچه: این بازی برای اولین بار در یک مجله پازل آمریکایی در سال 
۱۹۷۹ اتشار یافت اما انتشار آن به طور مستمر و پی گیر برای نخستین 
بار برمی گردد به ژاپن در سال ۱۹۸۶ و از سال ۲00۵ این سرگرمی به 

محبوبیت جهانی دست یافت و نخستین مسابقه ملی آن 
در سال ۲00۸ در فیلادلفیا در آمریکا برگزار شد.

۱۲۹۵۳۷۶4۸
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جدول سودوکو

فرهنگ و هنر

پرونده »دیرین دیرین« بسته شد؟

فروردین ماه سال گذشته بود که خالق انیمیشن 
»دیرین دیرین« بر اثر بیماری کرونا، دارفانی را 
وداع گفت؛ خبرهایی در همان روزهای رفتن 
به گوش می رسید  با سابقه  انیمیشن ساز  این 
بسته شود.  انیمیشن،  این  پرونده  احتمالًا  که 
این اتفاق اخیرا با پیام اینستاگرامی محمدرضا 
علیمردانی گوینده و کارگردانش شدت بیشتری 
پیدا کرد. علی درخشی نوشت: به عنوان خالق 
دیرین دیرین بعد از ۸ سال به ناچار این پروژه 
می بایست  شاید  که  اتفاقی  می کنم  ترک  را 
این  پیش  سال  “هشت  می داد.  رخ  زودتر 
مرحوم  حمایت  با  و  کردم  خلق  را  مجموعه 
ابوالحسنی و خلاقیت محمدرضا علیمردانی و 
اما  رساندم.  اوج  به  را  آن  گرانقدرم،  همکاران 
اکنون برخلاف گذشته دیگر شرایط همکاری 
هستم.  پروژه  ترک  به  ناچار  و  نیست  مهیا 
قسمت هایی که پیشتر با نام او تولید شده به 

پخش می رسد. 

امیرآباد- نبش ولی عصر)عج( 4
09155658268  - 09156693515 

فروش و نصب انواع عایق های رطوبتی 
 ایزوگام شرق و دلیجان

مدیریت : حسن آراسته

نقد و اقساط

    ایزوگام  

0۹۱۵۵۶۲۲0۵0 -0۹۱۵۵۶۲۹0۳۳    

میدان توحید

بـاران دژ شـرق خدمات نصب، اجاره داربست فلزی، جک، 
تخته، قالب فلزی  و نصب پیچ رولپلاک

 ۰۹۱۵۳۶۳۷۵۰۷- حسینی

برگ سبز خودرو سواری پراید تیپ جی تی ایکس آی
به نام  زهرا بنیابادی با کد ملی ۰۶۵۰۶4۶۱۹۳

به شماره پلاک ایران ۵2  ۷۱۱ ج 2۵ مفقود گردیده
 و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

1000متری چاه زینی 
مزروعی سورگ - باغ ویلا بهدان

 ویلایی طالقانی

۳۲۲۲0۵۷4 
0۵۶۳۲۲۲۷۸۷۸

 کشیدن - جرم گیری - درمان ریشه 

اطفال - ترمیم - گرافی دندان 

 بیرجند - خیابان مطهری - مطهری ۶
ساعت کاری: همه روزه صبح و عصر 
 به جز ایام تعطیل 

کلینیک دندانپزشکی موسسه خیریه 

درمانی دارالشفاء فاطمه زهرا )س(

 آگهی تعیین طول و متراژپلاک های  198و195و185و165و147و144و135و126و124و117
و100و97و92و54 و49 و35 فرعی از352 اصلی بخش 2 بیرجند 

نظر به اینکه آقای هاشم بقائی فرد احدی از ورثه مرحوم ناد علی بقائی فرد مالک پلاک های فوق الذکر 
خواستار طول و متراژ و تثبیت حدود پلاک های مذکور را از این اداره نموده و حسب اعلام ایشان دسترسی 

به مالکین مجاور وجود نداشته مراتب را به کلیه مالکین پلاک های فوق اعلام که در روز 1401/06/14 ساعت 
9صبح در محل این واحد ثبتی یا محل وقوع ملک به آدرس مزرعه فوداج حاضر گردند. ضمنا عدم حضور مانع 

از اقدامات قانونی بعدی نخواهد بود.
حسین براتی  - رئیس ثبت اسناد و املاک بیرجند 

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان خراسان جنوبی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک  بیرجند 

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین  نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 

و ساختمان های فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره 140160308001001472مورخ 1401.04.30 هیئت اول / دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بیرجند تصرفات مالکانه بلامعارض 

متقاضی آقای حسین خسروی فرزند یعقوب به شماره شناسنامه 2 صادره از درح در ششدانگ یک باب ساختمان به 
مساحت 105.51 متر مربع قسمتی از پلاک 1396- اصلی واقع در خراسان جنوبی بخش دو حوزه ثبت ملک بیرجند از 
محل مالکیت سبحان انوری فرد محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 15روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست  خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱4۰۱/۵/2۰ تاریخ انتشار نوبت  دوم:۱4۰۱/۶/۵    شناسه آگهی: ۱۳۵8۷۵۷

حسین براتی - رئیس ثبت اسناد و املاک  بیرجند 

استخدام راننده وسایط نقلیه سنگین )پایه یک و راهسازی( به صورت شرکتی 
شرکت اعلاء خدمات بیرجند در نظر دارد: به منظور تامین نیروی انسانی برای معرفی به حوزه مدیریت امور اجرایی 

و ماشین آلات عمرانی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی خراسان جنوبی به صورت شرکتی از متقاضیان واجد شرایط برای 
مشاغل ذیل دعوت به همکاری نماید.

1- راننده وسایط نقلیه سنگین پایه یک )کمپرسی(   2نفر 
2- راننده وسایط نقلیه سنگین راهسازی )ویژه بیل میکانیکی ، ویژه گریدر( 2نفر 

 شرایط و مدارک مورد نیاز: 1- مدرک تحصیلی حداکثر دیپلم )جذب راننده با مدرک تحصیلی بالاتر از دیپلم 
ممنوع بوده و در صورت مشخص شدن این موضوع پس از جذب، با راننده مذکور قطع همکاری خواهد شد(

2- گواهینامه پایه یک )برای شغل اپراتوری وسایط نقلیه سنگین پایه یک )کمپرسی(
3- گواهینامه پایه یک وگواهینامه ویژه )بیل مکانیکی وگریدر( برای شغل اپراتوری وسایط نقلیه سنگین راهسازی 

  4- درخواست کتبی )شامل نشانی محل سکونت، شماره تلفن همراه و ثابت(
5- کپی شناسنامه تمام صفحات 6- کپی کارت ملی پست و رو 7- کپی کارت پایان خدمت 

8- حداکثر سن 40 سال  9- حداقل سابقه 3 سال )مرتبط(  10- فیش واریزی به مبلغ 700000 ریال به حساب  
شماره 0101778643008 بانک صادرات شعبه مطهری    به نام شرکت اعلاء خدمات بیرجند 

- انتخاب بهترین افراد بر اساس امتیاز نهایی کسب شده در آزمون کتبی و عملی می باشد و با فرد پذیرفته شده عقد 
قرارداد موقت سه ماهه به صورت شرکتی انجام خواهد شد و در صورت رضایت از عملکرد در دوره سه ماهه و وصول 
تاییدیه های حراست و گزینش نسبت به عقد قرارداد به عنوان نیروی شرکتی اقدام می شود. - پذیرفته شدگان نهایی 
 برای اخذ آزمایشات عدم اعتیاد، سوءپیشینه کیفری، کارت سلامت و گواهی طب کار به مراجع مربوطه معرفی می شوند. 

 - استعلام نمره منفی راننده منتخب از پلیس راهنمایی و رانندگی اخذ خواهد شد. حداکثر نمره منفی قابل قبول
20 نمره منفی و فرد متقاضی می بایست مشمول هیچ یک از مراحل سه گانه محرومیت )3 ماهه ، 6 ماهه و دائمی(
نباشد. افراد واجد شرایط با در دست داشتن مدارک اعلام شده تا پایان وقت اداری مورخ 31/ 1401/5 به نشانی 
بیرجند، خیابان جمهوری اسلامی، جمهوری اسلامی 29/1 ، پلاک 26 طبقه اول مراجعه و مدارک خود را تحویل 

نمایند. زمان و مکان آزمون متعاقبا اعلام خواهد شد

شرکت اعلاء خدمات بیرجند

آگهی تحدید حدود اختصاصی قسمتی از املاک واقع در بخش 6 سربیشه
 پیرو آگهی های نوبتی منتشره و به موجب ماده 13 قانون ثبت تحدید حدود پلاک زیر:  

 مزرعه و قنات شورستان پلاک ۱۵ - اصلی بخش ۶ سربیشه الف: ششدانگ یک قطعه زمین به پلاک 197 فرعی از 
15 - اصلی بخش 6 سربیشه موقوفه معصومه حسین به تصدی اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان سربیشه ب: ششدانگ 
یک قطعه زمین به پلاک 214 فرعی از 15 - اصلی بخش 6 سربیشه موقوفه معصومه حسین به تصدی اداره اوقاف و امور 

خیریه شهرستان سربیشه در تاریخ 1401/06/22 انجام می گردد. لذا به موجب ماده 14 قانون ثبت املاک به صاحبان املاک 
و مجاورین شماره فوق الذکر بوسیله این آگهی اخطار می گردد که در روز و ساعت مقرر بالا در محل حضور بهم رسانند 

چنانچه هر یک از صاحبان املاک یا نماینده قانونی آنها در موقع مقرر حاضر نباشند، مطابق ماده 15 قانون مزبور ملک مورد 
آگهی با حدود اظهار شده از طرف مجاورین تحدید خواهد شد و اعتراضات مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی و نیز 
صاحبان املاک که در موقع مقرر حاضر نبوده اند مطابق ماده 20 قانون ثبت فقط تا سی روز از تاریخ تحدید حدود پذیرفته 

خواهد شد و برابر ماده 86 آیین نامه اصلاحی قانون ثبت معترضین می بایست از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت ظرف یک 
ماه دادخواست اعتراض خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم و گواهی لازم از مرجع مذکور اخذ و به این اداره تسلیم نمایند 
در غیر اینصورت متقاضی می تواند به اقدامی مربوطه مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست را دریافت و به اداره ثبت تسلیم 

و اداره ثبت هم بدون توجه به اعتراض عملیات ثبتی را طبق مقررات ادامه می دهد.
تاریخ انتشار: ۱4۰۱/۵/2۰    شناسه آگهی ۱۳۶28۷4
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مصلای المهدی )عج( بیرجند به مجموعه فرهنگی مهم مرکز استان تبدیل شود

3 پروانه تولید بنتونیت خوراکی دام، طیور و آبزیان در قائنات اخذ شد

عمرانی  امور  هماهنگی  معاون  شبستان- 
استاندار گفت: مصلای المهدی )عج( بیرجند 
باید به یک مجموعه فرهنگی مهم در مرکز 
استان خراسان جنوبی تبدیل شود. علیرضا 
عباس زاده در جلسه ستاد پیگیری توسعه 
در  که  این  بر  تأکید  با  استان  مصلاهای 
زمینه ساخت مصلا، تجربیات ارزشمندی در 
سطح کشور وجود دارد، تصریح کرد: باید از 
این تجربیات در ساخت مصلاهای استان به 

ویژه مصلای المهدی )عج( در بیرجند بهره 
ببریم. به گفته وی؛ صحن باشکوه الزهراء 
حرم مطهر حضرت اباعبدا...  الحسین)ع( و 
صحن حرم مطهر امام رضا)ع(، به عنوان 
شاهکارهای معماری با همه امکانات امنیتی، 
ملاحظات تأسیساتی و... با دستان پرتوان 
شده  ساخته  ایرانی  کارگران  و  مهندسین 
لذا باید از توان طراحان برتر کشور در این 
زمینه استفاده کنیم. معاون هماهنگی امور 

اشاره  با  جنوبی  خراسان  استاندار  عمرانی 
به روند اجرای پروژه عمرانی مصلا، گفت: 
لازم است ابتدا اجرای معابر در دستور کار 
قرار گیرد و برای جانمایی فضاهای رونمایی 
و نحوه اجرای کار، کمیته فنی با محوریت 
شود.  تشکیل  استانداری  فنی  کل  مدیر 
فنی  افزود: مسئولان  ادامه  در  زاده  عباس 
باید  بیرجند  )عج(  المهدی  پروژه مصلای 
از تعدادی از مصلاهای  موفق، پیشرو  و 

تجربیات  از  و  کنند  بازدید  کشور  شاخص 
عوامل فنی آن ها استفاده کنند. به گفته وی؛ 
جلسات ستاد پیگیری مصلاهای استان باید 
به صورت مرتب برگزار شده و فقط مختص 
مصلای المهدی )عج( بیرجند نیز  نباشد، 
بلکه سایر مصلاهای شهرهای استان نیز در 
این جلسات مورد توجه قرار گیرد. عباس زاده 
متذکر شد: در بحث ساخت مصلاها باید از 
محل اعتبارات استانی، اعتبارات سفر ریاست 

جمهوری، سازمان تبلیغات اسلامی و اوقاف 
کشور، خیرین و ... نیز بهره ببریم. معاون 
خراسان  استاندار  عمرانی  امور  هماهنگی 
جنوبی افزود: از محل اعتبارات متمم سفر ۲۰ 
میلیارد تومان به مصلاهای استان تخصیص 
یافته که ۱۵ میلیارد آن از سازمان  مدیریت 
و برنامه ریزی و  پنج میلیارد تومان هم از 
اجرایی  اعتبارات سایر دستگاه های  محل 

محقق می شود.

شهرستان  بنتونیت  تولید  شرکت  فارس- 
قاینات موفق به اخذ سه پروانه جدید تولید 
بنتونیت قابل مصرف در خوراک دام، طیور 
و آبزیان در خراسان جنوبی شد. رئیس اداره 
خراسان  دامپزشکی  درمان  و  تشخیص 
جنوبی با بیان اینکه در حال حاضر در استان 
۲ کارخانه فعال تولید بنتونیت وجود دارد که 
از  را  بنتونیت  پروانه ساخت  در مجموع ۹ 
سازمان دامپزشکی کشور دریافت کرده اند 

گفت: کارخانه واقع در شهرستان قاین فعال 
بوده و به تازگی موفق به دریافت ۳ پروانه 
ساخت جدید به نام های تجاری مگنوتوکس 

پریمیوم. بنتوفید و ویوان بافر شده است. 
اخیر  تحقیقات  اینکه  بیان  با  زاده  صباغ 
نشان داده است که آسانترین، عملی ترین و 
ارزان ترین شیوه در کاهش بروز اختلالات 
از  جلوگیری  یا  قارچی  سموم  به  مربوط 
ورود این سموم در شیر و محصولات دامی، 

استفاده از مواد جاذب در خوراک است افزود: 
کاهش قیمت تمام شده خوراک، چسبندگی 
عالی، کنترل مسمومیت های ناشی از سموم 
از  جلوگیری  افلاتوکسین،  ویژه  به  قارچی 
شکمبه  در  آمونیاک  شدن  خارج  دسترس 
و افزایش چربی و پروتئین شیر از مزایای 
عنوان  به  بنتونیت  معدنی  ماده  از  استفاده 
این  گفت:  وی  است.  دام  خوراکی  مکمل 
نوع افزودنی ها قبل از اینکه به عنوان مکمل 

خوراک دام و طیور و آبزیان وارد بازار شوند 
باید از لحاظ میزان عناصر سنگین بررسی 
شوند و حتماً اثرات مفید تغذیه ای آن ها در 
آزمایشات به اثبات برسد؛ بنابراین در انتخاب 
چنین محصولاتی باید بیشتر به کیفیت و 

مؤثر بودن آن ها اهمیت داد.
چنین  اینکه  به  توصیه  با  کارشناس  این 
معتبر  تولیدکنندگان  از  باید  محصولاتی 
همه   افزود:  شود  خریداری  مجوز  دارای  و 

دام،  تغذیه   استفاده در  بنتونیت ها مناسب 
طیور و آبزیان نیست و حتماً باید از جوانب 

مختلف ارزیابی شود. 
بنتونیت می تواند چندین برابر حجم معمولی 
خود آب جذب کند و حالت ژله ای پلاستیکی 
و چسبنده به خود بگیرد و در صنعت ریخته 
گری، گندوله آهن، حفاری چاه، تصفیه و 
رنگبری  و علاوه بر این در صنعت خوراک 

دام و طیور کاربرد دارد.

نیروی مسلح نقش امر به معروف و نهی از منکر را در جهان بر عهده دارد

نهضت ملی مسکن در خراسان جنوبی وارد مرحله آماده سازی شود

مهم ترین چالش های کشاورزی خراسان جنوبی بررسی می شود

تسنیم- نماینده ولی فقیه در خراسان جنوبی 
با بیان اینکه چشم مظلومان عالم به بازوی 
اسلامی  جمهوری  مسلح  نیروی  قدرتمند 
نیروی  و  اسلامی  جمهوری  گفت:  است، 
مسلح نقش امر به معروف و نهی از منکر را 
در جهان بر عهده دارد. آیت ا... سید علیرضا 
عبادی در همایش سیاسی نیروهای مسلح 
خراسان جنوبی اظهار داشت: نیروهای مسلح 
و همه هسته های مقاومت در داخل و خارج 
کشور که در مقابل ظلم جهانی ایستاده اند 
مقدمه ای برای برپایی عدالت جهانی هستند.
وی با بیان اینکه نیروهای مسلح جزو ارتش 
مهدی)عج( به حساب می آیند افزود: ارتش 
جمهوری اسلامی یک کلمه طیبه است و 
جایگاه این نیروهای مسلح مکتبی و مقتدر 
در داخل و خارج حفظ تمامیت ارضی کشور 

استان خراسان  در  ولی فقیه  نماینده  است. 
جنوبی گفت: امروز با وجود همه انفجارهای 

اهل  مکتب  مواضع  به  نسبت  اطلاعاتی 
بیشتری  و  کامل  آگاهی  بیت)ع( دشمنان 
و  طغیان  و  نفس  اما  دارند  ما  به  نسبت 

سرکشی را پیشه گرفته اند و دم از حقوق بشر 
می زنند. وی بیان کرد: جمهوری اسلامی و 

نیروهای مسلح نقش امر به معروف و نهی 
از منکر را در جهان بر عهده دارند، دنیایی 
که بر ظلم، قتل، تعدی، تجاوز، مظلوم کشی 

گویی اتفاق کرده است. عبادی با تاکید بر 
اینکه چشم مظلومان عالم به بازوی قدرتمند 
نیروی مسلح جمهوری اسلامی است افزود: 
به این دلیل که دنیای استعمار و استکبار جز 
زبان قدرت هیچ چیز نمی فهمد و نه دین و 
نه وجدان دارد و فقط واژه قدرت را می فهمد.

تبعیت از رهبری شاه کلید حفظ 
اقتدار و جایگاه ایران اسلامی است

استاندار خراسان جنوبی هم با تأکید بر اینکه 
تبعیت از مقام معظم رهبری)مدظله العالی(، 
شاه کلید و تنها راه حفظ اقتدار و جایگاه 
پایدار  امنیت  گفت:  است  اسلامی  ایران 
کشور را مرهون پیشرفت هایی هستیم که 
در حوزه ارتش و نیروهای مسلح رخ داده 
است. جواد قناعت اظهار داشت: مسیر روشن 

در خط امام بودن و تبعیت از رهبری، عقلًا 
امام  به  رسیدن  راه  منطقاً، صحیح ترین  و 
زمان)عج( است. باب ولایت که حفظ شود، 
ما هرگز شرمنده شهدا نخواهیم بود. قناعت 
با بیان اینکه جهان در حال تلاطم است، 
از بلوک بندی کشورهای شرق و غرب دنیا 
به عنوان یکی از مهمترین اتفاقات یاد کرد 
و اظهار داشت: بنا به پیش بینی هایی که 
صاحب نظران ارائه می کنند، در 6 ماهه دوم 
امسال درگیری شدیدی بین روسیه و چین 
در یک سو و امریکا و اتحادیه اروپا در دیگر 
سوی رخ خواهد داد و نزاعی هم بین خود 
اروپایی ها در زمینه انرژی را شاهد خواهیم 
بود. وی متذکر شد: این روزها مباحث انرژی 
و امنیت غذایی، مهمترین موضوعات روز 

دنیا هستند.

امور عمرانی  معاون هماهنگی  شبستان- 
استاندار با بیان اینکه نهضت ملی مسکن 
در خراسان جنوبی وارد مرحله آماده سازی 
عمل  و  اقدام  میانگین  در  گفت:  شود، 
در  رو  پیش  های  استان  جزو  کشور  در 
این زمینه هستیم و رتبه دوم کشوری را 
توانسته ایم کسب کنیم. علیرضا عباس زاده 
داشت:  اظهار  استان  مسکن  شورای  در 
به  باید  مسکن  ملی  نهضت  کار  مراحل 
خوبی مدیریت شود و توانسته ایم به تعداد 
متقاضیان در استان خراسان جنوبی زمین 
زاده در  را تخصیص دهیم. عباس  دولتی 
خصوص بحث اعمال تخفیف صدور پروانه 
ساختمانی عنوان داشت: شهرداری ها باید 
۳۰ درصد تخفیف در خصوص صدور پروانه 
اعمال  را  ملی  نهضت  جهش  ساختمانی 
کنند و این قانون است و باید اجرایی شود. 
وی در پایان گفت: پیگیری خواهیم کرد تا 
هزینه ارزش افزوده و هزینه ترهین بانک 

از نهضت ملی مسکن حذف شود تا مردم 
هزینه کمتری را پرداخت کنند.

لزوم همکاری آب منطقه ای برای 
رفع مشکل صدور سند تک برگی 

در سایت زعفرانیه بیرجند

مدیرکل راه و شهرسازی خراسان جنوبی 
هم  در خصوص بحث تبدیل سند دفترچه 
ای به تک برگی و تفکیک اراضی در سایت 
زعفرانیه بیرجند گفت: درخواست داریم تا 
آب منطقه ای در این زمینه همکاری لازم 
را  ترمیم  بحث  بتوانیم  تا  باشند  داشته  را 
پیگیری کنیم و سند تک برگی صادر شود. 
وی در ادامه بیان کرد: برای قسط بانک نیاز 
به سند تک برگی و تفکیک داریم و یک 
ماه فرصت در این زمینه تعیین شده است و 
این سایت در مرتفع ترین نقطه شهر بیرجند 

واقع شده است. 
وحید داعی اظهار داشت: در خراسان جنوبی 

نهضت  طرح  برای  نفر   ۷۹۷ و  هزار   ۷4
ملی مسکن ثبت نام کردند. وی در ادامه 
گفت: از این تعداد ۳۱ هزار و ۷6۳ نفر تایید 

نهایی شدند و ۳۰ هزار و ۹۵۸ واحد زمین 
در استان برای اجرای این طرح تخصیص 
یافته است. وی با بیان اینکه در شهر بیرجند 
چهار هزار و ۱۵۸ واحد در راستای اجرای 

سایت  افزود:  شود،  می  احداث  طرح  این 
زعفرانیه بیرجند در مرحله کنترل و مباحث 
فنی قرار دارد و اولین انبوه ساز برای ساخت 

اولین پیش پرداخت حدود ۲۰  ۸۰۰ واحد 
درصد را دریافت کرده است. مدیرکل راه و 
شهرسازی با اشاره به پروژه تعاونی مسکن 
ارتش در اراضی زعفرانیه بیرجند در قالب 

نهضت ملی گفت: این اراضی دارای ۷۲۰ 
است  مسکن  ملی  نهضت  پروژه  از  واحد 
تخفیف  درصد   ۳۰ از  قانون  طبق  باید  و 
و  شود  مشمول  ساختمانی  پروانه  صدور 
زمینه همکاری  این  در  بیرجند  شهرداری 
کند. وی به طرح نهضت ملی مسکن در 
سرایان و فردوس اشاره کرد و افزود: مقرر 
شده است تا بحث آماده سازی اراضی ۱۵ 
هکتاری سرایان را موسسه عمران بسیج و 
مسکن  ملی  نهضت  اراضی  هکتاری   ۱۷
بر  شهرستان  این  شهرداری  را  فردوس 
عهده بگیرد و در این زمینه سه الی پنج 
در  کرد:  عنوان  داعی  دارند.  فرصت  ماه 
شهرهای زیر ۱۰۰ هزار نفر با شهرداری ها 
مذاکره می کنیم که اگر آمادگی دارند کار 
آماده سازی را بر عهده بگیرند و حداکثر 
زمان آماده سازی باید 6 ماه باشد و تا پایان 
شهریور ماه امسال مجری هر پروژه باید 

تعیین تکلیف شود.

خراسان  کشاورزی  جهاد  سازمان  رئیس 
جنوبی گفت: خرده مالکی، کمبود سردخانه 
کشاورزی  محصولات  ذخیره سازی  برای 
و کمبود آب برای توسعه کشت گلخانه ای 
کشاورزی  حوزه  چالش های  مهم ترین  از 
جلسه  در  جعفری  مهدی  است.  استان 
شورای هماهنگی مدیران سازمان با حضور 
نمایندگان مردم در مجلس شورای اسلامی 
اظهار کرد: مشکل بزرگ خراسان جنوبی 
عدم امکان ذخیره سازی محصولات به دلیل 
کمبود سردخانه و انبار است. وی با گلایه از 
چالش های حوزه کشاورزی، افزود: زمانی که 
از خراسان رضوی جدا شدیم زیر ساخت ها 
کمبود  با  اکنون  هم  و  شد  مشکل  دچار 
سازی محصولات  ذخیره  انبار  و  سردخانه 
کشاورزی مواجه هستیم که عملًا برنامه های 
توسعه ای با چالش مواجه می شود که در این 

زمینه حضور سرمایه گذاران را خواستاریم.
جعفری، یکی دیگر از چالش ها در این حوزه 

را موانع توسعه کشت گلخانه ای عنوان کرد 
و گفت: در خراسان جنوبی بارها از نهضت 
هزار هکتاری گلخانه شنیده شده است اما 
اتفاقی در این زمینه رخ نداده و هم اکنون 

۸۰ هکتار گلخانه در استان وجود دارد که 
نسبت به سال های گذشته تنها ۲۰ هکتار 
اضافه شده است. وی یادآور شد: عملًا در 
میلیاردها  گلخانه ای  سطح  افزایش  زمینه 

تومان هزینه شده ولی آب در نظر گرفته 
نشده است به عنوان مثال برای ۳۰ هکتار 
گلخانه تنها ۲ لیتر آب در نظر گرفته شده 
که فقط ۲ هکتار را پاسخگو است. رئیس 

سازمان جهاد کشاورزی بیان کرد: خراسان 
جنوبی مقاوم اول کشور را در سامانه های 
نوین آبیاری، مقام دوم را در سطح در دست 
اجرای سامانه های نوین آبیاری و مقام دوم را 

در جذب اعتبارات تبصره ۱۸ استان ها به خود 
اختصاص داده است.

بیرجند،  مردم  نماینده  خسروی،  حسین 
درمیان و خوسف در مجلس شورای اسلامی 
در این جلسه بر اولویت بندی مطالبات در 
حوزه  کشاورزی تاکید کرد و گفت: برطبق 
کشت  سمت  به  باید  کارشناسان،  نظر 

محصولات کم آب بر برویم.
نماینده مردم شهرستان های قائنات و زیرکوه 
نیز در این جلسه گفت: اگر به سمت اقتصاد 
با کمک  مقاومتی حرکت کنیم می توانیم 
جهاد کشاورزی و نهاد های دیگر، از ظرفیت ها 
استفاده و تولیدات را به حداکثر برسانیم تا به 
یک استان خودکفا در تمام زمینه ها تبدیل 
شویم. اسحاقی افزود: هر فردی که بتواند در 
استان خراسان جنوبی طرحی ارائه دهد که 
توانایی حل مشکلات و گره ها را داشته باشد 
قول می دهیم در جشنواره شهید رجایی به 
عنوان یک گزینه از طرف نماینده مجلس 

وی را معرفی کنم.
نماینده مردم نهبندان و سربیشه در مجلس 
به  اشاره  با  این جلسه  شورای اسلامی در 
اینکه اگر به سمت کشاورزی علمی حرکت 
نکنیم محکوم به شکست هستیم، گفت: 
لازم است از کشاورزی معیشتی به سمت 
کشاورزی اقتصادی و کشاورزی سنتی به 
کشاورزی صنعتی حرکت کنیم. مصطفی 
نخعی با گلایه از ضعف در آمایش سرزمین 
استان و حوزه بهره وری آب، گفت: ارتباط 
با جامعه دانشگاهی مهم است و این گونه 

می توانیم در راستای توسعه استان برسیم.
توجه به عشایر و کمبودهای معیشتی آنان، 
ارتقای سطح  استان،  در  دامپزشک  کمبود 
آموزشی رشته دامپزشکی، کمک به تکمیل 
زنجیره هاب شتر، تامین سرمایه و منابع مالی 
برای فعالیت های حوزه کشاورزی و رفع موانع 
بانکی از جمله مهم ترین مواردی بود که در 

این جلسه مطرح شد.
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در شبانه روز گذشته مورد جدیدی از ابتلا به کرونا در شهرستان های قائنات، زیرکوه، بشرویه، سربیشه، خوسف و 
نهبندان مشاهده نشد. دبیر ستاد دانشگاهی پیشگیری و کنترل کرونا در استان گفت: روز گذشته ۹۲ آزمایش تشخیص 

مولکولی و سریع کرونا در استان انجام شد که در مجموع 4۳ بیمار جدید شناسایی شد.

وضعیت ناسالم کیفیت هوا 
در نهبندان

کیفیت هوای شهرستان نهبندان در وضعیت 
ناسالم قرار گرفت. مدیرکل حفاظت محیط 
با  اینکه  بیان  با  جنوبی  خراسان  زیست 
منطقه، تحت  در  باد  تداوم وزش  به  توجه 
خیزش  سیستان  روزه   ۱۲۰ باد های  تاثیر 
در  هوا  کیفیت  باعث کاهش  و خاک  گرد 
استان شده است، گفت: بر اساس شاخص 
کیفیت  دیروز   ۱۱ ساعت  تا  هوا  کیفیت 
هوای شهرستان نهبندان با شاخص ۱۵۳ در 
وضعیت ناسالم  قرار گرفت. حاتمی افزود: 
افراد  همه  آلودگی  هنگام  می شود  توصیه 
افراد  و  کودکان  سالمندان،  به ویژه  جامعه 
تردد  از  تنفسی  و  قلبی  بیماری های  دارای 
غیرضروری در فضای باز خودداری کنند و 
و در صورت نیاز به حضور در فضای باز حتما 

از ماسک استفاده شود.

واکسیناسیون طیور بومی 
علیه نیوکاسل 

مدیریت  و  بهداشت  اداره  ایسنا-رئیس 
بیماری های طیور دامپزشکی خراسان جنوبی 
اظهار کرد: طیور بومی و روستایی یکی از 
عمده ترین مخازن بیماری نیوکاسل هستند 
که اکثراً واکسینه نمی شوند، لذا کنترل این 
و  مبارزه  اول  بومی، خط  طیور  در  بیماری 
کنترل این بیماری خطرناک در صنعت طیور 
کشور به شمار می رود. زهره زنگوئی مطلق 
با اشاره به آغاز مرحله ششم واکسیناسیون 
به  مقاوم  نیوکاسل  واکسن  با  بومی  طیور 
حرارت، بیان کرد: تاکنون 6 فاز از این طرح 
اجرا شده است و در فاز قبلی این طرح بالغ بر 
۳۳۰ هزار قطعه طیور علیه بیماری نیوکاسل 
با کمک واکسن نیوکاسل مقاوم به حرارت 
در  اینکه  بیان  با  زنگویی  شدند.  واکسینه 
این طرح تمام هزینه ها برای واکسیناسیون 
رایگان است، تصریح کرد: این طرح از پایان 
ادامه  ماه  دو  مدت  به  و  شده  آغاز  تیرماه 
خواهد داشت. وی پیش بینی کرد: در این 
طرح بیش از ۲۵۰ هزار قطعه طیور بومی 

واکسینه شوند.

آسفالت ۵ هزار متر مربع معابر 
روستای گرماب قاینات

روستایی  معابر  آسفالت  نهضت  در  تاکنون 
۳۳۰ هزار و ۱4۰ متر مربع آسفالت در ۱۱۳ 
روستا اجرا شده است. مدیرکل بنیاد مسکن 
انقلاب اسلامی خراسان جنوبی با اشاره به 
اجرای ۵۵ هزار مترمربع آسفالت با اعتبار  ۹ 
در شهرستان  تومان  و ۲6۰میلیون  میلیارد 
قائنات از ابتدای سال گفت: ۵ هزار مترمربع 
از معابر روستای گرماب قاینات با اعتبار ۸۹۵ 
اشاره  با  تنها،  شد.  آسفالت  تومان  میلیون 
آسفالت  نهضت  اجرایی  عملیات  اینکه  به 
استان  در  فروردین   ۱۵ از  روستایی  معابر 
آغاز شده افزود: از اعتبارات سال ۱4۰۰ در 
طرح نهضت آسفالت معابر روستایی تاکنون 
آسفالت ۳۳۰ هزار و ۳4۰ متر مربع در ۱۱۳ 
روستا با مشارکت بخشداری ها و دهیاری ها 
به اتمام رسیده است و هفته دولت به بهره 

برداری می رسد. 

نظارت بهداشتی بر کشتار ۴ هزار و 
۸۷۲ رأس دام در دهه اول محرم

رئیس اداره نظارت بر فرآورده های خام دامی 
نظارت های  اعمال  از  دامپزشکی  کل  اداره 
بهداشتی بر کشتار 4 هزار و ۸۷۲ رأس دام 
خبر داد. ملکی گفت: در دهه اول محرم 4۹ 
رأس گاو، 4 هزار و ۷۸۸ رأس گوسفند و بز 
و ۲۸ نفر شتر تحت نظارت های بهداشتی و 
شرعی دامپزشکی ذبح شده است.وی تصریح 
کرد: در این مدت ۲۱۹ کیلوگرم گوشت دام نیز 

از چرخه مصرف خارج شده است.

بازدید استاندار از روند احداث 
منازل سازمانی ارتش در بیرجند

استاندار خراسان جنوبی از روند احداث منازل 
سازمانی ۲64 واحدی ارتش در بیرجند بازدید 
کرد. این بازدید با هدف اطلاع از روند اجرای 
کار صورت گرفت. پروژه ۲64 واحدی منازل 
سازمانی ارتش در قالب 6 بلوک 44 واحدی 
حال  در  پادگان ۰4  اراضی  در  طبقه  در ۵ 

احداث می باشد.

طبخ و توزیع ۲36 هزار وعده غذا
در قالب پویش اطعام و احسان حسینی 

امسال۲۳6  محرم  اول  دهه  در  فارس- 
آشپزخانه   ۹۲ در  گرم  غذای  پرس  هزار 
تهیه و بین نیازمندان استان توزیع گردیده 
خمینی   امام  امداد  کمیته  مدیرکل  است. 
منظور  به  داشت:  اظهار  خراسان جنوبی 
ترویج فرهنگ انفاق و نیکوکاری و سنت 
و  محرم  ماه  در  حسینی،  اطعام  حسنه 
قالب  در  آشپزخانه   ۹۲ تعداد  امسال  صفر 
گروه  مشارکت  با  حسینی  اطعام  پویش 
های جهادی، هیئت های مذهبی و مراکز 
محمد  داشت.  خواهند  فعالیت  نیکوکاری 
از ۵۰۰  بیش  رود  می  انتظار  گفت:  عرب 
هزار وعده غذای گرم در ایام محرم و صفر 

تهیه و بین نیازمندان توزیع گردد. 

اولویت بندی کشت محصولات 
کشاورزی مدنظر باشد

نماینده ولی فقیه در خراسان جنوبی  ایرنا- 
و امام جمعه بیرجند گفت: اینکه در شرایط 
ویژه ای کشور و مجموعه جهان با آن درگیر 
است چه نوع محصولی باید در اولویت کاشت 
قرار گیرد، یک مساله مهم و حائز توجه است. 
حجت الاسلام و المسلمین سید علیرضا عبادی 
در دیدار سید “مجتبی خیام  نکویی” رئیس 
سازمان تحقیقات، آموزش و ترویج کشاورزی 
مانند  پرآب بر  محصولات  می توان  افزود: 
هندوانه و صیفی جات که قابلیت واردات دارد را 
از چرخه تولید خارج کرد در حالی که برخی از 
محصولات در داخل کشت و هنگام صادرات 
به کشورهای دیگر برگشت داده می شود که 
گفت:  وی  است.  کشور  و  کشاورز  ضرر  به 
محصولاتی که منحصر به خراسان جنوبی یا 
برخی نقاط دیگر کشور است مانند محصولات 
باید  عناب  و  زعفران  زرشک،  استراتژیک 
صنایع تبدیلی و صادرات آنها مدنظر قرار گیرد 
به گونه ای که کشاورز و کشور از آن سود ببرد. 
وی افزود: اگر این امکان وجود ندارد باید خرید 
تضمینی محصول نیز در اولویت باشد یا اینکه 
شرایطی فراهم شود که محصول روی دست 

کشاورز نماند.

کویرتایر برمبنای مدیریت مشارکتی 
و تعاملی با کارکنان اداره می شود

نظام  گفت:  کویرتایر  شرکت  عامل  مدیر 
پیشنهادات در این مجموعه حاصل مدیریت 
حدود  سالانه   و  است  تعاملی  و  مشارکتی 
۸۰۰ پیشنهاد از سوی همکاران به دبیرخانه 
آن ارسال می شود. به گزارش روابط عمومی 
آیین  در  زینلی  مهندس  کویرتایر،  شرکت 
تجلیل از برگزیدگان نظام پیشنهادات و در 
جمع اعضای کانون کارآفرینان استان اظهار 

کرد: ما به نظر و پیشنهاد همکاران در سطوح 
همه  و  دهیم  می  اهمیت  کارخانه  مختلف 
کارکنان نیزخود را در سرنوشت این مجموعه 

شریک می دانند.
در این جلسه محمد ضیائی، مشاور مدیرعامل 
و مدیر اداره تضمین کیفیت و تعالی سازمان 
شرکت کویر تایر گزارشی از روند اجرایی طرح 
تولید و بازیافت پلی اتیلن آج دار مرحله ۳ ارائه 
کرد و اظهار داشت: اجرای مرحله سوم این 
پیشنهاد به صورت مستقیم سالانه مبلغ قابل 
توجهی صرفه جویی ریالی دربرداشته است. 
در پایان از۱۲نفرهمکاران مشارکت کننده در 
پروژه تولید و بازیافت پلی اتیلن آج دار مرحله 

سوم قدردانی شد.

شناسایی 6۲ نقطه حادثه خیز جدید 
در خراسان جنوبی

شبستان- رئیس پلیس راه خراسان جنوبی از 
کم بودن روند اصلاح نقاط حادثه خیز خراسان 
حادثه  نقطه  و گفت: 6۲  کرد  انتقاد  جنوبی 
خیز جدید در خراسان جنوبی شناسایی شده 
که نیازمند اصلاح است. علیرضا رضایی در 
نشست خبری با اشاره به وجود ۷۹۰ کیلومتر 
راه یکطرفه در خراسان جنوبی، اظهار کرد: 
میانگین سرعت در شب در کشور ۷۸ کیلومتر 
بر ساعت اما در استان ۸۹ کیلومتر بر ساعت 
یعنی ۱۱ کیلومتر بالاتر میانگین کشوری است 
که این امر شدت حوادث رانندگی را افزایش 
جنوبی  خراسان  راه  پلیس  رئیس  دهد.  می 
نقلیه  افزود: همچنین میانگین تردد وسایل 
سنگین در جاده های استان خراسان جنوبی 
۲۱ درصد اما در سایر جاده های کشور ۱4 
درصد است. وی با بیان اینکه ۸۵ درصد فوتی 
تصادفات بیرجند و ۷۵ درصد فوتی تصادفات 
فردوس در ۳۰ کیلومتری شهرها رخ داده است، 
عنوان کرد: متاسفانه ۳۹ درصد متوفیان جاده 
ای در بیمارستان ها فوت می کنند که باید 
بحث ترومای بیمارستان های استان فعال تر 
شود. رضایی در ادامه از کم بودن روند اصلاح 
نقاط حادثه خیز استان انتقاد کرد و گفت: از 
۳۱ نقطه حادثه شناسنامه دار استان تاکنون ۱۳ 
نقطه برطرف شده و مابقی در دست اجراست.

آمار معلولیت ها  نگران کننده است

جنوبی  خراسان  بهزیستی  مدیرکل  مهر- 
پیشگیری از معلولیت ها را از دغدغه های 
اصلی بهزیستی اعلام کرد و آمار معلولیت ها 
را نگران کننده دانست. به گفته حسن شرفی  
با توجه به اجرای طرح فرزند آوری و جوانی 
جمعیت، باید بیش از گذشته مورد توجه قرار 
گیرد تا در آینده افراد معلول کمتری داشته 

باشیم زیرا آمار معلولیت ها نگران کننده است.
وی ادامه داد: در این راستا با انجام مشاوره های 
ژنتیک، از کسانی که در معرض خطرند، حمایت 
انجام آزمایش های ژنتیک  می کنیم و برای 
آزمایشگاه های  و  استان  آزمایشگاه  چهار  با 
پیشرفته خراسان رضوی، خوزستان و تهران 

هم قرار داد منعقد کرده ایم.
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امام علی علیه السلام فرمودند:
مَن ترََکَ إنکارَ المُنکَرِ بقَلبهِِ و یدَِهِ و لسِانهِِ فهُوَ مَیِّتٌ بیَنَ الأحیاءِ

کسی که در برابر منکر با دل و دست و زبان خویش اعتراض نکند، او مرده ای است در میان زندگان.     
)تهذیب الأحکام: ج 6 ص 181 ح 374(

جمهوری اسلامی پشت در 
مذاکرات معطل نمی ماند

ر

شریعتمداری: مذاکرات وین 
بی نتیجه مانده است

وزیر 

نایب رئیس کمیسیون امور داخلی کشور 
و شوراها در مجلس اظهار کرد: اگر طرف 
های مقابل اراده خود را در توافق نشان 
ندهند قطعا مجلس گزینه های جدیدی 
روی میز خواهد گذاشت و اجازه نخواهد داد 
تا روند مذاکرات طولانی شود. آصفری با 
اشاره به روند مذاکرات هسته ای بیان کرد: 
طرف های مقابل باید متوجه باشند که 
جمهوری اسلامی ایران قرار نیست هم زیر 
بار تحریم ها بماند و هم پشت در مذاکرات 
معطل بماند. اگر طرف مقابل اراده خود را در 
توافق و مذاکره نشان ندهد، مطمئنا ما اجازه 
نمی دهیم مذاکرات طولانی شود. ایران نیز 
متقابلا تصمیماتی اتخاذ خواهد کرد. وی در 
ادامه اظهار کرد: گزینه هایی بر روی میز 
 مجلس است که در صورت عدم توافق 
برد - برد این گزینه ها به سرعت مصوب 
خواهد شد و مطمئنا برگشت به عقب به 

سادگی امکان پذیر نخواهد بود.

شریعتمداری، مدیرمسئول روزنامه کیهان در 
یادداشتی از بی نتیجه ماندن مذاکرات وین 
خبر داد. وی نوشت: »برخلاف آنچه مقامات 
و رسانه های غربی اعلام می کنند و در داخل 
کشور توسط شماری از مدعیان اصلاحات 
می شود،  تکرار  قبلی  دولت  اعضای  و 
نتیجه ای  به هیچ  تا کنون مذاکرات وین 
که تضمین کننده منافع ملی کشورمان و 
مخصوصاً تامین کننده انتفاع اقتصادی ایران 
باشد، نرسیده است و مذاکرات درباره چهار 
محور اصلی، کماکان بی نتیجه مانده است. 
به گفته وی آمریکا و متحدانش تلاش 
گسترده را برای وادار کردن ایران به پذیرش 

پیشنهاد فاجعه بار غرب دنبال  می کنند.

اگر همه  اصولگرا گفت:  فعال سیاسی 
تحریم های ضدایرانی لغو نشود، حتی 
برجام  احیای  سر  بر  توافق  پذیرش  با 
مشکلی از جمهوری اسلامی حل نخواهد 
اخیرا  بایدن  افزود:  حسینی  نقوی  شد. 
اعلام کرد »تحریم های جدید علیه ایران 
اعمال شده است اما به ایران پیام دادیم 
اگر احیای برجام صورت گیرد این تحریم 
 ها لغو می شود«. غیر از تحریم های 

هسته ای، 150 تحریم دیگر علیه ایران 
وجود دارد که آمریکایی ها حاضر نیستند، 
از  بعد  را حتی  ها  تحریم  از  گروه  این 
احیای برجام لغو کنند.وی یادآور شد: اگر 
همه تحریم های ضدایرانی لغو نشود، 
حتی با پذیرش توافق بر سر احیای برجام 
مشکلی از جمهوری اسلامی حل نخواهد 
شد چون بخشی از تحریم ها می ماند که 
آمریکا با تکیه بر آنها نمی گذارد ایران از 

مزایای اجرای برجام سود ببرد، بنابراین 
به دلیل عدم دیده شدن مطالبات اصولی 
ایران در متن پیشنهادی اروپا، بعید است 
جمهوری اسلامی این پیشنهاد را بپذیرد 
چون اگر این پیشنهاد را بپذیرد چیزی 
گیرش نمی آید. نقوی حسینی اضافه 
کرد: امروز تیم مذاکره کننده دنبال آن 
است که مطالبات اصلی کشور لحاظ شود 
و آمریکا نیز درباره لغو تحریم ها ضمانت 

پایدار و مستمر بدهد، نه آنکه مثل اوباما 
اعمال  به  اقدام  برجام  اجرای  از   بعد 

تحریم های جدید علیه ایران کند.

مجلس  شوراهای  کمیسیون  رئیس 
اقدامات  از  باید  امروز  افرادی که  گفت: 
و هزینه هایی که ایجاد کردند توبه کنند، 
دست از اقدامات رذیلانه شان برنداشته و 
همچنان بر طبل تفرقه می کوبند. جوکار 
پیروزی  از  قبل  همدانی  شهید  افزود: 

رژیم  علیه  مهم  مبارزان  از  انقلاب، 
ستم شاهی بود و در 8 سال دفاع مقدس 
جانفشانی ها و ایثارگری های زیادی در 
از  بعد  و  داد  انجام  مختلف  سمت های 
آن نیز به عنوان مدافع حرم نقش بسیار 
مهمی داشتند که شاید یک میلیونوم این 

اقدامات مثبت را میرحسین موسوی در 
طول عمرش انجام نداده و ضربه هایی که 
به دین اسلام و نظام زده،کاملا مشخص 
و مبرهن است. به گفته وی، موسوی از 
حالت عادی خارج شده که رشادت های 

مدافعان حرم را زیر سوال می برد. 

معاون پارلمانی رئیس جمهور گفت: دولت 
سیزدهم در سفرهای استانی رکورد زد و 
در یک سال به همه استان ها سفر کرد. 
حسینی افزود: دولت نهم و دهم در دو سال 
به همه استان ها رفت اما در این دولت، 
 رئیس جمهور  در یک سال به همه استان ها 

سفر کرد. وی اظهار کرد: اگر کسی ذره ای 
انصاف داشته باشد متوجه می شود دولت 
در یک سال گذشته کار زیادی کرده است. 
ضعف ها و ایراداتی هم وجود دارد، ولی 
عده ای از دو سه هفته قبل در حال تلاش 
برای پمپاژ یاس در جامعه هستند. مثلا 

یک نماینده مطلبی می گوید و جوری 
تیتر می زنند که گویی موضع کل مجلس 
است. به گفته وی، قبل هر سفر همه 
نمایندگان با معاونت اجرایی رئیس جمهور 
دیدار کرده و نظرات خود درباره مصوبات 

استانی را بیان می کنند.

یک تحلیلگر مسائل سیاسی با اشاره به 
حمایت نظام از برجام با وجود بدعهدی 
طرف مقابل، گفت: اکنون نظام هم از 
توافق احتمالی حمایت می کند و تحت 
تاثیر برخی انتقادات قرار نمی گیرد. فکر 
امکان  شود  گفته  که  نیست  جایی  به 
دارد توافق در داخل کشور به هم بخورد. 
سلیمی نمین افزود: نظام این مجوز را 

به تیم مذاکره کننده داده است که اگر 
پیشنهادات طرف مقابل منافع ما را تامین 
کنند همانطور که  امضا  را  توافق  کرد، 
در گذشته به تیم مذاکره کننده قبلی با 
رهبری ظریف چنین مجوزی را داده بود 
که به توافق منصفانه ای برسند. با این حال 
نباید چنین انتظاری داشت که ارزیابی همه 
 در داخل کشور درباره توافق هسته ای 

مثل ارزیابی تیم باقری باشد. چنین چیزی 
امکان پذیر نیست، اما این بدان معنا نیست 
که نظام دست تیم مذاکره کننده را باز 
نگذاشته است. در دوره قبلی که توافق 
برجام دارای ضعف های جدی بود هم 
کسی در داخل کشور آن را بر هم نزد. 
انتقادهای تندی در داخل کشور مطرح 

شد، اما کسی آن را بر هم نزد.

نقوی حسینی: یا همه تحریم ها رفع شود، یا توافق بی توافق

 کسانی که برای نظام هزینه درست کردند به جای توبه، بر طبل تفرقه می کوبند

معاون رئیس جمهور: دولت رکورد سفرهای استانی را شکست

زائران اربعین از خودروهای شخصی در داخل کشور از توافق هسته ای احتمالی حمایت می شود
برای آمدن به مرزها استفاده کنند

وزیر کشور گفت: در ایام اربعین وسایل حمل و نقل 
عمومی جوابگوی تعداد زوار نیست و لازم است 
هموطنان عزیز و زوار حسینی از وسایل شخصی 
خود استفاده کنند. وحیدی افزود: جاده ها نیز باید 
پاسخگوی این حجم زیاد از وسایل شخصی باشد، 
لذا چهار بانده کردن مسیر ایلام - مهران کار 

ارزشمندی  است.

تا پایان شهریور مشکل تامین زمین برای 
ساخت مسکن حل می شود

وزیر راه و شهرسازی گفت: تا پایان شهریور ماه 
امسال مساله زمین را در کشور حل می کنیم 
و یک و نیم میلیون واحد هم اکنون در تمام 
اجراست. بزرگ  در دست  و  شهرهای کوچک 
قاسمی افزود: راهبرد ما این است در شهرهایی که 
زمین داریم زمین را ویلایی به مردم واگذار کنیم 
یعنی قطعه ۲00 متری به مردم واگذار می کنیم، 
وام می دهیم  و  ساخت خانه از سوی متقاضی 

آغاز می شود.

خودروی متناسب با تقاضای
 جامعه نداریم

وزیر صمت گفت: از همه ظرفیت خودروسازی 
کشور استفاده نمی شود، زیرا خودروی اقتصادی و 
محصول جدیدی نداریم که متناسب با تقاضای 
جامعه و قدرت خرید افراد باشد. فاطمی امین 
افزود: اگر خودروسازان ما دو شیفت کار کنند، برای 
امسال ظرفیت مونتاژ ۳ میلیون و ۲00 هزار دستگاه 
را داریم و اگر سه شیفت کار کنند ظرفیت بیشتر 
هم می شود، اما هم اکنون تولید کمتر از ظرفیت 
است، به طوری که پارسال فقط ۹00 هزار دستگاه 

خودرو تولید شد.

۱۰ روز پس از کامل بودن مدارک،
 وام ازدواج باید واریز شود

رئیس بانک مرکزی گفت: وام ازدواج از زمان 
کامل بودن مدارک حداکثر 10 روز باید به حساب 
متقاضیان واریز شود. صالح آبادی اظهار کرد:  در 
غیر این صورت آن بانک تخلف کرده و باید به 
هیئت مرکزی بانک گزارش داده شود.وی تاکید 
کرد: مردم در صورت مشاهده تخلف، موارد را به 

سامانه های ارتباطی بانک مرکزی اعلام کنند.

تاریخ پیش فروش بلیت های
 اربعین اعلام شد

معاون حمل ونقل وزیر راه و شهرسازی با بیان 
اینکه پیش فروش بلیت های اربعین از 1۶ تا 
۳1 شهریور خواهد بود،گفت: تلاش هایی برای 
تخصیص پارکینگ  صورت گرفته و پایانه های 
و  باشماق  خسروی  مهران،  چزابه،  شلمچه، 
تمرچین برای تردد زائران باز است. افندی نژاد 
در پاسخ به این سوال که در زمان پیش خرید 
ممکن است به دلیل ازدیاد درخواست سامانه ها 
با اختلال مواجه شود، گفت: تا شهریور ماه یک 
ماه و نیم فرصت داریم و هماهنگی های لازم 

انجام می  شود.

دلیل منتشر نشدن کارنامه اولیه برخی 
داوطلبان کنکور 

پورعباس، رئیس سازمان سنجش درباره دلایل 
منتشر نشدن کارنامه برخی داوطلبان کنکور 
گفت: دلیل منتشر نشدن کارنامه اولیه برخی 
داوطلبان به این علت است که متقلب شناخته 
انجام  فنی  بررسی های  افزود:  وی  شده اند. 
می شود، اگر متقلب بودن آنها اثبات شود از یک 
تا 10 سال بر حسب درجه تخلف از شرکت در 

کنکور محروم خواهند شد.

شرط خروج زائران اربعین از کشور

معاون فنی مرکز سلامت محیط و کار وزارت 
واکسیناسیون  وضعیت  با  ارتباط  در  بهداشت، 
زائران حاضر در راهپیمایی اربعین،گفت: ملاک 
شرکت در راهپیمایی اربعین، تزریق دوز یادآور 
بر  افزود: علاوه  فرهادی  است.  کرونا  واکسن 
البته  باشد.  بیمار  نباید  فرد  یادآور،  دوز  تزریق 
موضوع تست پی سی آر منتفی شده، اما هنگام 

خروج از مرز، کنترل صورت می گیرد.

چرا کارتخوان مغازه ها غیب می شود؟

 نایب رئیس اتحادیه صوتی و تصویری کشور گفت : 
واقعیت این است غیب شدن کارتخوان ها در بین 
دست فروش ها و کم و بیش در میان مغازه دارهای 
کشور اتفاق می افتاد. دلیل هم این است که در 
اظهارنامه های مالیاتی، تراکنش های کارتخوان ها  
به  فروشندگان  بی میلی  و  دادند  قرار  را مدنظر 
مالیاتی  مسایل  دلیل  به  کارتخوان  از  استفاده 
است. اشتیاقی افزود: این موضوع باعث استرس 
آن ها شده و عدد و رقم های سنگین مالیاتی برای 
اصناف بریده اند که موجب شده از ارائه کارتخوان 

امتناع کنند.

رئیس جمهور به برخی وزرا که خارج از 
مسئولیت شان نظر  می دهند، تذکر بدهد

کنعانی مقدم، فعال اصولگرا گفت: برخی از آقایان 
خارج از وظیفه قانونی و مسئولیتی خود اظهارنظر 
می کنند و رئیس جمهور باید به این افراد تذکر 
لازم را بدهد. ما در موضوع برجام نیاز به یک 
اجماع نظر، توافق و همدلی کلی در کشور داریم 
و موضع نظام هم در این مورد مشخص است، 
باید منتظر ماند و دید نظر مجلس درباره این 

توافقنامه چیست. 

مشکلات کشور در ۴۰ سال گذشته 
با حضور مردم حل شده است 

معاون اول رئیس جمهور گفت: تمام مشکلات 
کشور در ۴0 سال گذشته با حضور مردم حل شده 
است. وی افزود: این حضور و به صحنه آوردن 
مردم با تدابیر بنیانگذار کبیر انقلاب اسلامی و مقام 
معظم رهبری میسر شد که خبرنگاران، پیامبران 

این فرمان ها و منویات بودند.  

سپاه دائم دست فلسطینی ها 
را پرُ خواهد کرد 

جانشین فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی 
گفت: سردار شهید سلیمانی دست فلسطینیان را پر 
کرد؛ این روند دائمی است و سپاه این راه را ادامه 
خواهد داد. فدوی افزود: به طور قطع، شهدای 
فلسطینی از زمان حیاتشان، قوی تر و تأثیر گذارتر 
هستند، همان طور که شهید سلیمانی از سردار 

سلیمانی، قوی تر  است.

 رهبری به برخی نمایندگان بابت 
انتقادات تند از دولت، تذکر دادند

فرهنگی، نماینده مجلس گفت: مجلس یازدهم 
همانطور که ضعف های دولت دوازدهم را پیگیری 
می کرد امروز نیز عملکرد دولت سیزدهم را با 
همان قوت پیگیری می کند. در مجلس فعلی 
انتقادات به قدری تند است که مقام معظم رهبری 
در جلسه ای که با نمایندگان داشتند به برخی از 
همکاران تذکر دادند انتقاد نباید به گونه ای مطرح 

شود که مخالفان نظام سوءاستفاده کنند. 

عده ای به صورت ژنتیکی و ایدئولوژیک 
با برجام مخالفت می کنند

مهاجری، فعال اعتدالگرا گفت: برخی به صورت 
ژنتیکی با برجام مخالفت می کنند. حالا ممکن 
است میان آن ها کاسبان برجام هم وجود داشته 
باشد، برخی نیز مخالف ایدئولوژیک برجام هستند. 
وی افزود: این گروه فکر می کنند هرگونه ارتباط 
با غرب، قراردادهایی که با غربی ها بسته می شود، 
بدون آنکه بدانند مفاد آن قرارداد چیست به ضرر 

کشور است.

وزارت اطلاعات احتمال ترور بیولوژیک 
امام خمینی را قاطعانه تکذیب کرد  

موسسه تنظیم و نشر آثار امام خمینی)ره( اعلام 
کرد: وزارت اطلاعات در پاسخ رسمی به استعلام 
ترور  درباره  وجود هرگونه سندی  موسسه  این 
بیولوژیک امام خمینی )ره( را قاطعانه تکذیب کرده 
و شخص آقای نقاشیان هم ضمن اشاره به اینکه 
آنچه مطرح کرده، صرفا یک احتمال ابتدایی بوده 
و دلیل روشنی برای اثبات آن موجود نیست، در 
مصاحبه ای که منتشر می شود ادعای خود را 

تصحیح کرده است.

برخی می خواهند این ملت را دو پاره
 و چند پاره کنند

مدیر موسسه اطلاعات درباره فعال شدن مجدد 
عده ای برای »دوپاره و چندپاره کردن این ملت« 
هشدار داد. صالحی نوشت: تصویری از یک عزادار 
امام  ملت  ما  دل ها:  گفته سردار  به  عاشورا  در 
حسینیم. اما برخی می خواهند این ملت را دوپاره 
و چندپاره کنند و با پایان دهه محرم دوباره شروع 
خواهند کرد. حب الحسین یجمعنا فقط بین ایرانی 

و عراقی نیست. اول از خودمان آغاز کنیم.

مجلس قطعا با عدم بازگشت قیمت ها 
به شهریور ۱۴۰۰ مخالفت خواهد کرد

معادن  و  صنایع  کمیسیون  عضو  سیاهکلی، 
مجلس گفت: وقتی دولت ارز ۴۲00 تومانی را 
حذف می کند نمی توان انتظار داشت تنها ۴ قلم 
کالا گران شود، هرکسی که این حرف را گفته 
اشتباه کرده است، این اتفاق نمی تواند منطقی باشد 
و سایر کالاها متاثر از افزایش قیمت این کالاها 
خواهد بود و با پیشنهاد عدم بازگشت قیمت ها 
به شهریور 1۴00 مجلس قطعا مخالفت می کند.

ماهواره »خیام« ساخت روسیه است 

رئیس سازمان فضایی ایران با تأکید بر اینکه این 
ماهواره به سفارش ایران در یکی از شرکت های 
روسی ساخته شده است، گفت: این ماهواره بر 
اساس پارامترهای تعیین شده از سوی ایران و 

همچنین نظارت ایران به مرحله ساخت رسید.

آمریکا باید به نگرانی های ایران درباره 
بازگشت به برجام پاسخ دهد

سخنگوی وزارت امور خارجه چین گفت: آمریکا 
به عنوان آغازگر خروج از توافق جامع هسته ای 
ایران، باید هر چه سریعتر تصمیم سیاسی گرفته 
و به نگرانی های منطقی ایران پاسخ دهد. وی 
افزود: چین در مذاکرات مشارکت فعال دارد و برای 

بازگشت همه طرف ها تلاش خواهد کرد.

استودیو فیلم و عکس حدیث

خاطرات خود را درسایه امنیت؛ از خطر نابودی 
نجات دهید!!!

فیلم  ترمیم کلیه  و  تبدیل  تنها مرکز تخصصی 
وکاست های ویدئویی قدیمی و جدید با استفاده 
از به روز ترین و مجهزترین دستگاه ها و انتقال آن 
بر روی دی وی دی، فلش، رم و هارد توسط اپراتور 

بانو در محیط قرنطینه و امن
* با بیش از ربع قرن تجربه 

* تحویل فوری در کمترین زمان 
*  با مناسب ترین هزینه و بهترین کیفیت 

* آمادگی همکاری با کلیه آتلیه داران و عکاسان
فرامرز بهدانی

۰۹۱۵۵۶۲۰۹۶۱  
»به مکان جدید انتقال یافت«   آدرس: خیابان مدرس 3 ، جنب پلاک ۲۶

انتقال    فروشگاه دلتا یدک      انتقال 
قطعات یدکی لوازم خانگی ) یخچال، کولر ، لباسشویی ، پنکه و... ( 

از خیابان منتظری جنب سینما قدس 
به خیابان شهدا بین شهدا  1 و  3  انتقال یافت  

طرح تعویض موتور کولر سوخته

 با موتور نو )موتوژن تبریز (

 با سیم پیچ مس / با دو سال ضمانت 

فیض بخش    09151601939
 32226001 - 32226010  - 09355198219

   نمایندگی دیجی کالا  بیرجند
 برای جابجایی مرسولات از مشهد به بیرجند نیازمند ۲ نفر 

راننده جهت رانندگی کامیونت می باشد 
شرایط همکاری :

 دارا بودن گواهینامه پایه 2 - دارا بودن حداقل 2 سال سابقه رانندگی
 با کامیونت - دارا بودن کارت هوشمند فعال 

عدم اعتیاد - عدم سوء پیشینه
 در صورت دارا بودن شرایط از ساعت 7.30 صبح الی13.30 به آدرس نبش نرجس 23 

مراجعه و فرم همکاری تکمیل نمایید.

موسسه خیریه هیئت ابوالفضلی        32227177 -  09031618482

به اطلاع همشهریان عزیز می رساند:

ختم کلام ا... مجید
 به یاد اموات و به نیت شفای بیماران توسط قاریان قرآن انجام می گردد و عواید آن صرف بیماران سرطانی 

 صعب العلاج می شود. ضمناً نماز و روزه قضای میت هم پذیرفته می شود. 


